

RINCIAN KERTAS KERJA RKA-KL DIPA TA. 2017 POLRES DOMPU

KEMEN/LEMB : (060) KEPOLISIAN NEGARA REPUBLIK INDONESIA
 UNIT ORG : (01) KEPOLISIAN NEGARA REPUBLIK INDONESIA
 UNIT KERJA : (644950) POLRES DOMPU
 ALOKASI : Rp. 47.478.845.000

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2017			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
060.01.01	Program Dukungan Manajemen dan Pelaksanaan Tugas Teknis Lainnya Polri			31.068.157.000	
3070	Penerangan Masyarakat			9.672.000	
3070.001	Layanan Penerangan Masyarakat [Base Line]	12,00 Layanan		9.672.000	
003	Lokasi : KAB. DOMPU Dukungan Operasional Pertahanan dan Keamanan			9.672.000	P
<i>S</i>	<i>MENYELENGGARAKAN HUMAS</i>			<i>9.672.000</i>	
521119	<u>Belanja Barang Operasional Lainnya</u> (KPPN.071-B I M A)			9.672.000	RM
	> PRESS RELEASE POLRES			9.672.000	
	- PENGADAAN MATERI SIARAN PERS ATAU PERS RELEASE [2 LBR x 30 EXPL x 4 GIAT x 12 BLN]	2.880,00 ORG	250	720.000	
	- SNACK [3 ORG x 4 GIAT x 12 BLN]	144,00 ORG	14.167	2.040.000	
	- MAKAN [3 ORG x 4 GIAT x 12 BLN]	144,00 ORG	48.000	6.912.000	
3073	Dukungan Pelayanan Internal Perkantoran Polri			31.006.985.000	
3073.994	Layanan Perkantoran [Base Line]	12,00 Bulan		31.006.985.000	
001	Lokasi : KAB. DOMPU Gaji dan Tunjangan			30.416.880.000	P
<i>A</i>	<i>PEMBAYARAN GAJI, LEMBUR, HONORARIUM DAN VAKASI</i>			<i>30.416.880.000</i>	
511161	<u>Belanja Gaji Pokok PNS TNI/Polri</u> (KPPN.071-B I M A)			180.288.000	RM
	- Belanja Gaji Pokok PNS TNI/Polri	1,00 THN	154.532.000	154.532.000	
	- Belanja Gaji Pokok PNS TNI/Polri (gaji ke 13)	1,00 BLN	12.878.000	12.878.000	
	- Belanja Gaji Pokok PNS TNI/Polri (gaji ke 14)	1,00 BLN	12.878.000	12.878.000	
511169	<u>Belanja Pembulatan Gaji PNS TNI/Polri</u> (KPPN.071-B I M A)			4.000	RM
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS TNI/Polri	1,00 THN	2.000	2.000	
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS TNI/Polri (gaji ke 13)	1,00 BLN	1.000	1.000	
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS TNI/Polri (gaji ke 14)	1,00 BLN	1.000	1.000	
511171	<u>Belanja Tunj. Suami/Istri PNS TNI/Polri</u> (KPPN.071-B I M A)			10.541.000	RM
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS TNI/Polri	1,00 THN	9.035.000	9.035.000	
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS TNI/Polri (gaji ke 13)	1,00 BLN	753.000	753.000	
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS TNI/Polri (gaji ke 14)	1,00 BLN	753.000	753.000	
511172	<u>Belanja Tunj. Anak PNS TNI/Polri</u> (KPPN.071-B I M A)			3.535.000	RM
	- Belanja Tunj. Anak PNS TNI/Polri	1,00 THN	3.029.000	3.029.000	
	- Belanja Tunj. Anak PNS TNI/Polri (gaji ke 13)	1,00 BLN	253.000	253.000	
	- Belanja Tunj. Anak PNS TNI/Polri (gaji ke 14)	1,00 BLN	253.000	253.000	
511175	<u>Belanja Tunj. PPh PNS TNI/Polri</u> (KPPN.071-B I M A)			5.392.000	RM
	- Belanja Tunj. PPh PNS TNI/Polri	1,00 THN	4.586.000	4.586.000	
	- Belanja Tunj. PPh PNS TNI/Polri (gaji ke 13)	1,00 BLN	403.000	403.000	
	- Belanja Tunj. PPh PNS TNI/Polri (gaji ke 14)	1,00 BLN	403.000	403.000	
511176	<u>Belanja Tunj. Beras PNS TNI/Polri</u> (KPPN.071-B I M A)			7.055.000	RM
	- Belanja Tunj. Beras PNS TNI/Polri	1,00 THN	7.055.000	7.055.000	
511179	<u>Belanja Uang Makan PNS TNI/Polri</u> (KPPN.071-B I M A)			39.600.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA RKA-KL DIPA TA. 2017 POLRES DOMPU

KEMEN/LEMB : (060) **KEPOLISIAN NEGARA REPUBLIK INDONESIA**
UNIT ORG : (01) **KEPOLISIAN NEGARA REPUBLIK INDONESIA**
UNIT KERJA : (644950) **POLRES DOMPU**
ALOKASI : Rp. 47.478.845.000

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2017			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
511193	- Belanja Uang Makan PNS TNI/Polri <u>Belanja Tunjangan Umum PNS TNI/Polri</u> (KPPN.071-B I M A)	1,00 THN	39.600.000	39.600.000	RM
	- Belanja Tunjangan Umum PNS TNI/Polri	1,00 THN	10.800.000	10.800.000	
	- Belanja Tunjangan Umum PNS TNI/Polri (gaji ke 13)	1,00 BLN	900.000	900.000	
	- Belanja Tunjangan Umum PNS TNI/Polri (gaji ke 14)	1,00 BLN	900.000	900.000	
511211	<u>Belanja Gaji Pokok TNI/POLRI</u> (KPPN.071-B I M A)			16.164.523.000	RM
	- Belanja Gaji Pokok TNI/POLRI	1,00 THN	13.855.305.000	13.855.305.000	
	- Belanja Gaji Pokok TNI/POLRI (gaji ke 13)	1,00 BLN	1.154.609.000	1.154.609.000	
	- Belanja Gaji Pokok TNI/POLRI (gaji ke 14)	1,00 BLN	1.154.609.000	1.154.609.000	
511219	<u>Belanja Pembulatan Gaji TNI/POLRI</u> (KPPN.071-B I M A)			372.000	RM
	- Belanja Pembulatan Gaji TNI/POLRI	1,00 THN	318.000	318.000	
	- Belanja Pembulatan Gaji TNI/POLRI (gaji ke 13)	1,00 BLN	27.000	27.000	
	- Belanja Pembulatan Gaji TNI/POLRI (gaji ke 14)	1,00 BLN	27.000	27.000	
511221	<u>Belanja Tunj. Suami/Istri TNI/POLRI</u> (KPPN.071-B I M A)			1.050.669.000	RM
	- Belanja Tunj. Suami/Istri TNI/POLRI	1,00 THN	900.573.000	900.573.000	
	- Belanja Tunj. Suami/Istri TNI/POLRI (gaji ke 13)	1,00 BLN	75.048.000	75.048.000	
	- Belanja Tunj. Suami/Istri TNI/POLRI (gaji ke 14)	1,00 BLN	75.048.000	75.048.000	
511222	<u>Belanja Tunj. Anak TNI/POLRI</u> (KPPN.071-B I M A)			317.476.000	RM
	- Belanja Tunj. Anak TNI/POLRI	1,00 THN	272.122.000	272.122.000	
	- Belanja Tunj. Anak TNI/POLRI (gaji ke 13)	1,00 BLN	22.677.000	22.677.000	
	- Belanja Tunj. Anak TNI/POLRI (gaji ke 14)	1,00 BLN	22.677.000	22.677.000	
511223	<u>Belanja Tunj. Struktural TNI/POLRI</u> (KPPN.071-B I M A)			1.019.900.000	RM
	- Belanja Tunj. Struktural TNI/POLRI	1,00 THN	874.200.000	874.200.000	
	- Belanja Tunj. Struktural TNI/POLRI (gaji ke 13)	1,00 BLN	72.850.000	72.850.000	
	- Belanja Tunj. Struktural TNI/POLRI (gaji ke 14)	1,00 BLN	72.850.000	72.850.000	
511225	<u>Belanja Tunj. PPh TNI/POLRI</u> (KPPN.071-B I M A)			535.563.000	RM
	- Belanja Tunj. PPh TNI/POLRI	1,00 THN	459.053.000	459.053.000	
	- Belanja Tunj. PPh TNI/POLRI (gaji ke 13)	1,00 BLN	38.255.000	38.255.000	
	- Belanja Tunj. PPh TNI/POLRI (gaji ke 14)	1,00 BLN	38.255.000	38.255.000	
511226	<u>Belanja Tunj. Beras TNI/POLRI</u> (KPPN.071-B I M A)			1.532.292.000	RM
	- Belanja Tunj. Beras TNI/POLRI	1,00 THN	1.532.292.000	1.532.292.000	
511228	<u>Belanja Tunj. Lauk pauk TNI/POLRI</u> (KPPN.071-B I M A)			9.000.000.000	RM
	- Belanja Tunj. Lauk pauk TNI/POLRI	1,00 THN	9.000.000.000	9.000.000.000	
511232	<u>Belanja Tunj. Kowan/Polwan TNI/POLRI</u> (KPPN.071-B I M A)			9.800.000	RM
	- Belanja Tunj. Kowan/Polwan TNI/POLRI	1,00 THN	8.400.000	8.400.000	
	- Belanja Tunj. Kowan/Polwan TNI/POLRI (gaji ke 13)	1,00 BLN	700.000	700.000	
	- Belanja Tunj. Kowan/Polwan TNI/POLRI (gaji ke 14)	1,00 BLN	700.000	700.000	
511233	<u>Belanja Tunj. Babinkamtibmas TNI/POLRI</u> (KPPN.071-B I M A)			113.400.000	RM
	- Belanja Tunj. BabinkamtibmasTNI/POLRI	1,00 THN	97.200.000	97.200.000	
	- Belanja Tunj. BabinkamtibmasTNI/POLRI (gaji ke 13)	1,00 BLN	8.100.000	8.100.000	

RINCIAN KERTAS KERJA RKA-KL DIPA TA. 2017 POLRES DOMPU

KEMEN/LEMB : (060) **KEPOLISIAN NEGARA REPUBLIK INDONESIA**
UNIT ORG : (01) **KEPOLISIAN NEGARA REPUBLIK INDONESIA**
UNIT KERJA : (644950) **POLRES DOMPU**
ALOKASI : Rp. 47.478.845.000

Halaman : 3

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2017			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
511235	- Belanja Tunj. BabinkamtibmasTNI/POLRI (gaji ke 14) <u>Belanja Tunj. Kompensasi Kerja Bidang Persandian TNI/POLRI</u> (KPPN.071-B I M A)	1,00 BLN	8.100.000	8.100.000	RM
	- Belanja Tunj. Kompensasi Kerja Bidang Persandian TNI/POLRI	1,00 THN	30.000.000	30.000.000	
	- Belanja Tunj. Kompensasi Kerja Bidang Persandian TNI/POLRI (gaji ke 13)	1,00 BLN	2.500.000	2.500.000	
	- Belanja Tunj. Kompensasi Kerja Bidang Persandian TNI/POLRI (gaji ke 14)	1,00 BLN	2.500.000	2.500.000	
511242	<u>Belanja Tunj. Lain lain termasuk uang duka TNI/POLRI</u> (KPPN.071-B I M A)			0	RM
511244	- belanja uang duka/wafat TNI/Polri <u>Belanja Tunjangan Umum TNI/Polri</u> (KPPN.071-B I M A)			0	RM
	- Belanja Tunjangan Umum TNI/Polri	1,00 THN	319.500.000	319.500.000	
	- Belanja Tunjangan Umum TNI/Polri (gaji ke 13)	1,00 BLN	26.625.000	26.625.000	
	- Belanja Tunjangan Umum TNI/Polri (gaji ke 14)	1,00 BLN	26.625.000	26.625.000	
512211	<u>Belanja uang lembur</u> (KPPN.071-B I M A)			6.120.000	RM
	> UANG LEMBUR			3.120.000	
	- PNS GOL. II [2 ORG x 2 JAM x 5 HR x 12 BLN]	240,00 OJ	13.000	3.120.000	
	> MAKAN LEMBUR			3.000.000	
	- PNS GOL II [2 ORG x 5 HR x 12 BLN]	120,00 OH	25.000	3.000.000	
002	Operasional dan Pemeliharaan Kantor			482.369.000	P
<i>BP</i>	<i>BIAYA TELEPON</i>			<i>24.369.000</i>	
522112	<u>Belanja Langganan Telepon</u> (KPPN.071-B I M A)			24.369.000	RM
	- Biaya Langganan Telepon Polres	12,00 BLN	2.030.750	24.369.000	
<i>BX</i>	<i>PENGADAAN PERALATAN/PERLENGKAPAN KANTOR (POLRES)</i>			<i>195.040.000</i>	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.071-B I M A)			38.000.000	RM
	> Biaya Penggantian Inventaris Lama dan/atau Pembelian Inventaris untuk Personil Baru			38.000.000	
	- POLRES	25,00 OT	1.520.000	38.000.000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.071-B I M A)			157.040.000	RM
	> KEPERLUAN PERKANTORAN			157.040.000	
	- POLRES	104,00 OT	1.510.000	157.040.000	
<i>BY</i>	<i>PENGADAAN PERALATAN/PERLENGKAPAN KANTOR (POLSEK)</i>			<i>262.960.000</i>	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.071-B I M A)			25.840.000	RM
	> Biaya Penggantian Inventaris Lama dan/atau Pembelian Inventaris untuk Personil Baru (POLSEK)			25.840.000	
	>> POLSEK RURAL			18.240.000	
	- POLSEK HUU	2,00 OT	1.520.000	3.040.000	
	- POLSEK WOJA	2,00 OT	1.520.000	3.040.000	
	- POLSEK MANGGELEWA	2,00 OT	1.520.000	3.040.000	
	- POLSEK KEMPO	2,00 OT	1.520.000	3.040.000	
	- POLSEK PEKAT	2,00 OT	1.520.000	3.040.000	
	- POLSEK KILO	2,00 OT	1.520.000	3.040.000	
	>> POLSEK PRA RURAL			6.080.000	
	- POLSEK PAJO	2,00 OT	1.520.000	3.040.000	

RINCIAN KERTAS KERJA RKA-KL DIPA TA. 2017 POLRES DOMPU

KEMEN/LEMB : (060) **KEPOLISIAN NEGARA REPUBLIK INDONESIA**
UNIT ORG : (01) **KEPOLISIAN NEGARA REPUBLIK INDONESIA**
UNIT KERJA : (644950) **POLRES DOMPU**
ALOKASI : Rp. 47.478.845.000

Halaman : 4

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2017			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- POLSEK DOMPU	2,00 OT	1.520.000	3.040.000	
	>> POLSUBSEKTOR			1.520.000	
	- POLSUBSEKTOR LAKEY	1,00 OT	1.520.000	1.520.000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.071-B I M A)			237.120.000	RM
	> KEPERLUAN PERKANTORAN			237.120.000	
	>> POLSEK RURAL			182.400.000	
	- POLSEK HUU	20,00 OT	1.520.000	30.400.000	
	- POLSEK WOJA	20,00 OT	1.520.000	30.400.000	
	- POLSEK MANGGELEWA	20,00 OT	1.520.000	30.400.000	
	- POLSEK KEMPO	20,00 OT	1.520.000	30.400.000	
	- POLSEK PEKAT	20,00 OT	1.520.000	30.400.000	
	- POLSEK KILO	20,00 OT	1.520.000	30.400.000	
	>> POLSEK PRA RURAL			45.600.000	
	- POLSEK PAJO	15,00 OT	1.520.000	22.800.000	
	- POLSEK DOMPU	15,00 OT	1.520.000	22.800.000	
	>> POLSUBSEKTOR			9.120.000	
	- POLSUBSEKTOR LAKEY	6,00 OT	1.520.000	9.120.000	
003	Dukungan Operasional Pertahanan dan Keamanan			107.736.000	P
R	<i>PENYELENGGARAAN SISTEM AKUTANSI PEMERINTAH</i>			7.200.000	
521115	<u>Honor Operasional Satuan Kerja</u> (KPPN.071-B I M A)			7.200.000	RM
	> HONOR OPERATOR PELAKSANA APLIKASI SIMAK BMN, SAKPA DAN SMAP			7.200.000	
	- HONOR OPERATOR SIMAK BMN [1 ORG x 12 BLN]	12,00 OB	150.000	1.800.000	
	- HONOR OPERATOR SAKPA [1 ORG x 12 BLN]	12,00 OB	150.000	1.800.000	
	- HONOR OPERATOR SMAP [1 ORG x 12 BLN]	12,00 OB	150.000	1.800.000	
	- HONOR OPERATOR RKA-KL [1 ORG x 12 BLN]	12,00 OB	150.000	1.800.000	
S	<i>MENYELENGGARAKAN HUMAS</i>			2.400.000	
521119	<u>Belanja Barang Operasional Lainnya</u> (KPPN.071-B I M A)			2.400.000	RM
	> GIAT HUMAS			2.400.000	
	- SARANA KONTAK	12,00 BLN	200.000	2.400.000	
Y	<i>PENGEPAKAN/PENGIRIMAN/PENGANGKUTAN BARANG</i>			4.600.000	
522121	<u>Belanja Jasa Pos dan Giro</u> (KPPN.071-B I M A)			4.600.000	RM
	- BIAYA PENGEPAKAN/PENGANGKUTAN/PENGIRIMAN BARANG	230,00 KG	20.000	4.600.000	
AD	<i>RAPAT-RAPAT KOORDINASI/KERJA/DINAS/PIMPINAN KELOMPOK KERJA/KONSULTASI</i>			21.600.000	
521119	<u>Belanja Barang Operasional Lainnya</u> (KPPN.071-B I M A)			21.600.000	RM
	> RAPAT BIASA			21.600.000	
	- snack [30 ORG x 48 GIAT]	1.440,00 OG	15.000	21.600.000	
DY	<i>KEGIATAN PEMBINAAN</i>			7.032.000	
521119	<u>Belanja Barang Operasional Lainnya</u> (KPPN.071-B I M A)			7.032.000	RM
	- KEGIATAN PEMBINAAN JASMANI DAN ROHANI	12,00 BLN	586.000	7.032.000	
FS	<i>DUKUNGAN OPERASIONAL SATKER</i>			64.904.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.071-B I M A)			64.904.000	RM
	> JALDIS KE JAKARTA			11.180.000	
	>> APEL KASATKER			11.180.000	

RINCIAN KERTAS KERJA RKA-KL DIPA TA. 2017 POLRES DOMPU

KEMEN/LEMB : (060) **KEPOLISIAN NEGARA REPUBLIK INDONESIA**
UNIT ORG : (01) **KEPOLISIAN NEGARA REPUBLIK INDONESIA**
UNIT KERJA : (644950) **POLRES DOMPU**
ALOKASI : Rp. 47.478.845.000

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2017			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- UANG HARIAN [1 ORG x 2 GIAT x 3 HARI]	6,00 OH	530.000	3.180.000	
	- UANG PENGINAPAN [1 ORG x 2 GIAT x 2 HARI]	4,00 OH	500.000	2.000.000	
	- UANG TRANSPORT [1 ORG x 2 GIAT x 2 PP]	4,00 OG	1.500.000	6.000.000	
	> JALDIS KE MATARAM			53.724.000	
	>> PAMEN			8.544.000	
	- UANG HARIAN [2 ORG x 2 GIAT x 3 HR]	12,00 OH	270.000	3.240.000	
	- UANG PENGINAPAN [2 ORG x 2 GIAT x 2 HR]	8,00 OH	363.000	2.904.000	
	- UANG TRANSPORT [2 ORG x 2 GIAT x 2 PP]	8,00 OG	300.000	2.400.000	
	>> PAMA			12.060.000	
	- UANG HARIAN [3 ORG x 2 GIAT x 3 HR]	18,00 OH	270.000	4.860.000	
	- UANG PENGINAPAN [3 ORG x 2 GIAT x 2 HR]	12,00 OH	300.000	3.600.000	
	- UANG TRANSPORT [3 ORG x 2 GIAT x 2 PP]	12,00 OG	300.000	3.600.000	
	>> BA			33.120.000	
	- UANG HARIAN [4 ORG x 3 GIAT x 4 HR]	48,00 OH	270.000	12.960.000	
	- UANG PENGINAPAN [4 ORG x 3 GIAT x 3 HR]	36,00 OH	260.000	9.360.000	
	- UANG TRANSPORT [4 ORG x 3 GIAT x 3 PP]	36,00 OG	300.000	10.800.000	
5054	Manajemen Anggaran			51.500.000	
5054.001	Layanan Manajemen Anggaran [Base Line]	12,00 Naskah/L aporan		51.500.000	
003	Lokasi : KAB. DOMPU Dukungan Operasional Pertahanan dan Keamanan			51.500.000	P
<i>E</i>	<i>PENYUSUNAN PROGRAM, ANGGARAN DAN RENCANA KERJA</i>			<i>3.000.000</i>	
521119	<u>Belanja Barang Operasional Lainnya</u> (KPPN.071-B I M A)			3.000.000	RM
	> PENYUSUNAN RAN RENJA, RENJA & LKIP			3.000.000	
	>> RAPAT PENYUSUNAN RAN RENJA, RENJA, & LKIP			2.208.000	
	- Snack Rapat [46 ORG x 3 GIAT]	138,00 OG	16.000	2.208.000	
	>> ADMINISTRASI PENYUSUNAN RAN RENJA, RENJA & LKIP			792.000	
	- Kertas A4 [1 RIM x 3 GIAT]	3,00 RIM	40.000	120.000	
	- Jilid [3 BUKU x 3 GIAT]	9,00 BUKU	5.000	45.000	
	- Tinta Printer [1 BOTOL x 3 GIAT]	3,00 BOTOL	90.000	270.000	
	- Foto Copy [595 LMBR x 3 GIAT]	1.785,00 LMBR	200	357.000	
<i>F</i>	<i>PENYUSUNAN RKA-KL, SRAA DAN DIPA</i>			<i>25.450.000</i>	
521119	<u>Belanja Barang Operasional Lainnya</u> (KPPN.071-B I M A)			25.450.000	RM
	> PENYUSUNAN KEBUTUHAN IDEAL, PAGU INDIKATIF, PAGU ANGGARAN & ALOKASI ANGGARAN			24.480.000	
	- Uang Harian [4 ORG x 2 HARI x 4 GIAT]	32,00 OH	415.000	13.280.000	
	- Transportasi ke Mataram [4 ORG x 2 HARI x 4 GIAT]	32,00 OH	350.000	11.200.000	
	> ADMINISTRASI			970.000	
	- Kertas A4 [1 RIM x 4 GIAT]	4,00 RIM	40.000	160.000	
	- Jilid [4 BUKU x 4 GIAT]	16,00 BUKU	5.000	80.000	
	- Tinta Printer [1 BOTOL x 4 GIAT]	4,00 BOTOL	90.000	360.000	
	- Foto Copy [463 LMBR x 4 GIAT]	1.852,00 LMBR	200	370.000	
<i>BV</i>	<i>SUPERVISI</i>			<i>23.050.000</i>	
521119	<u>Belanja Barang Operasional Lainnya</u> (KPPN.071-B I M A)			23.050.000	RM
	> MONITORING DAN EVALUASI PELAKSANAAN ANGGARAN			22.400.000	
	- Makan [5 ORG x 8 HARI x 2 GIAT]	80,00 OH	50.000	4.000.000	
	- Uang Saku [5 ORG x 8 HARI x 2 GIAT]	80,00 OH	100.000	8.000.000	

RINCIAN KERTAS KERJA RKA-KL DIPA TA. 2017 POLRES DOMPU

KEMEN/LEMB : (060) KEPOLISIAN NEGARA REPUBLIK INDONESIA
UNIT ORG : (01) KEPOLISIAN NEGARA REPUBLIK INDONESIA
UNIT KERJA : (644950) POLRES DOMPU
ALOKASI : Rp. 47.478.845.000

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2017			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Uang Transport [5 ORG x 8 HARI x 2 GIAT]	80,00 OH	130.000	10.400.000	
	> ADMINISTRASI KEGIATAN MONEV			650.000	
	- Snack Rapat [5 ORG x 2 GIAT]	10,00 OG	16.000	160.000	
	- Kertas A4 [1 RIM x 2 GIAT]	2,00 RIM	40.000	80.000	
	- Jilid [3 BUKU x 2 GIAT]	6,00 BUKU	5.000	30.000	
	- Tinta Printer [1 BOTOL x 2 GIAT]	2,00 BOTOL	90.000	180.000	
	- Foto Copy [500 LMBR x 2 GIAT]	1.000,00 LMBR	200	200.000	

RINCIAN KERTAS KERJA RKA-KL DIPA TA. 2017 POLRES DOMPU

KEMEN/LEMB : (060) KEPOLISIAN NEGARA REPUBLIK INDONESIA
 UNIT ORG : (01) KEPOLISIAN NEGARA REPUBLIK INDONESIA
 UNIT KERJA : (644950) POLRES DOMPU
 ALOKASI : Rp. 47.478.845.000

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2017			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
060.01.02	Program Peningkatan Sarana dan Prasarana Aparatur Polri			5.716.657.000	
3084	Pengembangan Peralatan Polri			344.460.000	
3084.002	Pemenuhan Alat Material [Base Line]	9,00 unit		344.460.000	
069	Lokasi : KAB. DOMPU Peralatan Kantor			344.460.000	U
<i>CB</i>	<i>PENGADAAN MEUBLEAIR</i>			<i>246.596.000</i>	
523111	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.071-B I M A)			246.596.000	RM
	- PENGADAAN MEUBLEAIR	1,00 PKT	246.596.000	246.596.000	
<i>CD</i>	<i>PENGADAAN ALAT PENGOLAH DATA</i>			<i>97.864.000</i>	
523111	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.071-B I M A)			97.864.000	PNBP
	- PENGADAAN SCANNER	1,00 UNIT	17.864.000	17.864.000	
	- PENGADAAN KOMPUTER DAN PRINTER UNIT INTELKAM MASING MASING POLSEK (8 POLSEK)	8,00 UNIT	10.000.000	80.000.000	
5059	Dukungan Manajemen dan Teknik Sarpras			3.204.766.000	
5059.994	Layanan Perkantoran [Base Line]	12,00 Bulan		3.204.766.000	
002	Lokasi : KAB. DOMPU Operasional dan Pemeliharaan Kantor			2.322.919.000	P
<i>AP</i>	<i>PEMELIHARAAN GEDUNG KANTOR POLRES</i>			<i>107.600.000</i>	
523111	<u>Belanja Biaya Pemeliharaan Gedung dan Bangunan</u> (KPPN.071-B I M A)			107.600.000	RM
	- HAR GEDUNG KANTOR	1.345,00 M2	80.000	107.600.000	
<i>AQ</i>	<i>PEMELIHARAAN GEDUNG KANTOR POLSEK</i>			<i>133.120.000</i>	
523111	<u>Belanja Biaya Pemeliharaan Gedung dan Bangunan</u> (KPPN.071-B I M A)			133.120.000	RM
	> HAR GEDUNG KANTOR POLSEK RURAL			96.000.000	
	- POLSEK HUU	200,00 M2	80.000	16.000.000	
	- POLSEK WOJA	200,00 M2	80.000	16.000.000	
	- POLSEK MANGGELEWA	200,00 M2	80.000	16.000.000	
	- POLSEK KEMPO	200,00 M2	80.000	16.000.000	
	- POLSEK KILO	200,00 M2	80.000	16.000.000	
	- POLSEK PEKAT	200,00 M2	80.000	16.000.000	
	> HAR GEDUNG KANTOR POLSEK PRA RURAL			31.520.000	
	- POLSEK PAJO	197,00 M2	80.000	15.760.000	
	- POLSEK DOMPU	197,00 M2	80.000	15.760.000	
	> HAR GEDUNG KANTOR POLSUBSEKTOR			5.600.000	
	- POLSUBSEKTOR LAKEY	70,00 M2	80.000	5.600.000	
<i>AX</i>	<i>PEMELIHARAAN ALAT ANGKUTAN AIR</i>			<i>91.120.000</i>	
523121	<u>Belanja Biaya Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.071-B I M A)			91.120.000	RM
	> HAR KAPAL PATROLI POLAIR			91.120.000	
	- HAR KAPAL C2 150 PK	1,00 UNIT	91.120.000	91.120.000	
<i>AZ</i>	<i>PEMELIHARAAN KENDARAAN BERMOTOR RODA 4/6/10 (POLRES)</i>			<i>194.453.000</i>	
523121	<u>Belanja Biaya Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.071-B I M A)			194.453.000	RM
	> HAR RANMOR			194.453.000	

RINCIAN KERTAS KERJA RKA-KL DIPA TA. 2017 POLRES DOMPU

KEMEN/LEMB : (060) KEPOLISIAN NEGARA REPUBLIK INDONESIA
UNIT ORG : (01) KEPOLISIAN NEGARA REPUBLIK INDONESIA
UNIT KERJA : (644950) POLRES DOMPU
ALOKASI : Rp. 47.478.845.000

Halaman : 8

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2017			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
BA 523121	- HAR RANMOR R6	4,00 UNIT	18.000.000	72.000.000	RM
	- HAR RANMOR R6 (AWC)	1,00 UNIT	22.453.000	22.453.000	
	- HAR RANMOR R4	10,00 UNIT	10.000.000	100.000.000	
	<i>PEMELIHARAAN KENDARAAN BERMOTOR RODA 4/6/10 (POLSEK)</i>			<i>80.000.000</i>	
	<u>Belanja Biaya Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.071-B I M A)			80.000.000	
	> HAR RANMOR R4 6 POLSEK RURAL			60.000.000	
	- POLSEK HUU	1,00 UNIT	10.000.000	10.000.000	
	- POLSEK WOJA	1,00 UNIT	10.000.000	10.000.000	
	- POLSEK MANGGELEWA	1,00 UNIT	10.000.000	10.000.000	
	- POLSEK KEMPO	1,00 UNIT	10.000.000	10.000.000	
	- POLSEK PEKAT	1,00 UNIT	10.000.000	10.000.000	
	- POLSEK KILO	1,00 UNIT	10.000.000	10.000.000	
	> HAR RANMOR R4 2 POLSEK PRA RURAL			20.000.000	
- POLSEK PAJO	1,00 UNIT	10.000.000	10.000.000		
- POLSEK DOMPU	1,00 UNIT	10.000.000	10.000.000		
BC 523121	<i>PEMELIHARAAN KENDARAAN BERMOTOR RODA 2 (POLRES)</i> <u>Belanja Biaya Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.071-B I M A)			60.000.000	RM
> HAR RANMOR			60.000.000		
	- RODA 2	20,00 UNIT	3.000.000	60.000.000	
BD 523121	<i>PEMELIHARAAN KENDARAAN BERMOTOR RODA 2 (POLSEK)</i> <u>Belanja Biaya Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.071-B I M A)			99.000.000	RM
> HAR RANMOR			99.000.000		
>> POLSEK RURAL			72.000.000		
- RODA 2 POLSEK HUU	4,00 UNIT	3.000.000	12.000.000		
- RODA 2 POLSEK WOJA	4,00 UNIT	3.000.000	12.000.000		
- RODA 2 POLSEK KEMPO	4,00 UNIT	3.000.000	12.000.000		
- RODA 2 POLSEK KILO	4,00 UNIT	3.000.000	12.000.000		
- RODA 2 POLSEK PEKAT	4,00 UNIT	3.000.000	12.000.000		
- RODA 2 POLSEK MANGGELEWA	4,00 UNIT	3.000.000	12.000.000		
>> POLSEK PRA RURAL			24.000.000		
- RODA 2 POLSEK PAJO	4,00 UNIT	3.000.000	12.000.000		
- RODA 2 POLSEK DOMPU	4,00 UNIT	3.000.000	12.000.000		
>> POLSUBSEKTOR			3.000.000		
- RODA 2 POLSUBSEKTOR LAKEY	1,00 UNIT	3.000.000	3.000.000		
BE 523111	<i>PEMELIHARAAN SARANA GEDUNG</i> <u>Belanja Biaya Pemeliharaan Gedung dan Bangunan</u> (KPPN.071-B I M A)			44.080.000	RM
> HAR HALAMAN, TAMAN / PEKARANGAN, PAGAR DAN LAINNYA (POLRES)			12.400.000		
- POLRES	1.240,00 M2	10.000	12.400.000		
> HAR HALAMAN, TAMAN / PEKARANGAN, PAGAR DAN LAINNYA (POLSEK)			31.680.000		
>> POLSEK RURAL			22.260.000		
- POLSEK HUU	371,00 M2	10.000	3.710.000		
- POLSEK WOJA	371,00 M2	10.000	3.710.000		
- POLSEK MANGGELEWA	371,00 M2	10.000	3.710.000		
- POLSEK KEMPO	371,00 M2	10.000	3.710.000		
- POLSEK PEKAT	371,00 M2	10.000	3.710.000		
- POLSEK KILO	371,00 M2	10.000	3.710.000		

RINCIAN KERTAS KERJA RKA-KL DIPA TA. 2017 POLRES DOMPU

KEMEN/LEMB : (060) KEPOLISIAN NEGARA REPUBLIK INDONESIA
UNIT ORG : (01) KEPOLISIAN NEGARA REPUBLIK INDONESIA
UNIT KERJA : (644950) POLRES DOMPU
ALOKASI : Rp. 47.478.845.000

Halaman : 9

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2017			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	>> POLSEK PRA RURAL			7.420.000	
	- POLSEK PAJO	371,00 M2	10.000	3.710.000	
	- POLSEK DOMPU	371,00 M2	10.000	3.710.000	
	>> POLSUBSEKTOR			2.000.000	
	- POLSUBSEKTOR LAKEY	200,00 M2	10.000	2.000.000	
<i>BJ</i>	<i>PEMELIHARAAN PERALATAN FUNGSIONAL (POLRES)</i>			<i>52.488.000</i>	
523121	<u>Belanja Biaya Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.071-B I M A)			52.488.000	RM
	> PEMELIHARAAN ALAT KOMUNIKASI			12.500.000	
	- HANDY TALKY (HT)	24,00 UNIT	250.000	6.000.000	
	- RADIO FIXED STATION	5,00 UNIT	1.200.000	6.000.000	
	- FAXIMILIE	1,00 UNIT	500.000	500.000	
	> PEMELIHARAAN KOMPUTER :			30.960.000	
	- KOMPUTER	24,00 UNIT	680.000	16.320.000	
	- PRINTER	12,00 UNIT	650.000	7.800.000	
	- AC SPLIT	12,00 UNIT	570.000	6.840.000	
	> PEMELIHARAAN SENPI :			1.884.000	
	- SENPI GENGAM (REVOLVER)	60,00 PCK	25.000	1.500.000	
	- SENPI BAHU	12,00 PCK	32.000	384.000	
	> PEMELIHARAAN ALSUS :			7.144.000	
	- KIT TKP UMUM	2,00 UNIT	500.000	1.000.000	
	- TAMENG PHH TRANSPARAN	120,00 BH	26.000	3.120.000	
	- MEGHAPHON	12,00 UNIT	32.000	384.000	
	- HELM DALMAS	120,00 BH	22.000	2.640.000	
<i>BK</i>	<i>PEMELIHARAAN PERALATAN FUNGSIONAL (POLSEK)</i>			<i>21.280.000</i>	
523121	<u>Belanja Biaya Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.071-B I M A)			21.280.000	RM
	> PEMELIHARAAN KOMPUTER			21.280.000	
	>> POLSEK HUU			2.660.000	
	- KOMPUTER	2,00 UNIT	680.000	1.360.000	
	- PRINTER	2,00 UNIT	650.000	1.300.000	
	>> POLSEK WOJA			2.660.000	
	- KOMPUTER	2,00 UNIT	680.000	1.360.000	
	- PRINTER	2,00 UNIT	650.000	1.300.000	
	>> POLSEK MANGGELEWA			2.660.000	
	- KOMPUTER	2,00 UNIT	680.000	1.360.000	
	- PRINTER	2,00 UNIT	650.000	1.300.000	
	>> POLSEK KEMPO			2.660.000	
	- KOMPUTER	2,00 UNIT	680.000	1.360.000	
	- PRINTER	2,00 UNIT	650.000	1.300.000	
	>> POLSEK KILO			2.660.000	
	- KOMPUTER	2,00 UNIT	680.000	1.360.000	
	- PRINTER	2,00 UNIT	650.000	1.300.000	
	>> POLSEK PEKAT			2.660.000	
	- KOMPUTER	2,00 UNIT	680.000	1.360.000	
	- PRINTER	2,00 UNIT	650.000	1.300.000	
	>> POLSEK PAJO			2.660.000	
	- KOMPUTER	2,00 UNIT	680.000	1.360.000	
	- PRINTER	2,00 UNIT	650.000	1.300.000	
	>> POLSEK DOMPU			2.660.000	

RINCIAN KERTAS KERJA RKA-KL DIPA TA. 2017 POLRES DOMPU

KEMEN/LEMB : (060) **KEPOLISIAN NEGARA REPUBLIK INDONESIA**
UNIT ORG : (01) **KEPOLISIAN NEGARA REPUBLIK INDONESIA**
UNIT KERJA : (644950) **POLRES DOMPU**
ALOKASI : Rp. 47.478.845.000

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2017			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- KOMPUTER	2,00 UNIT	680.000	1.360.000	
	- PRINTER	2,00 UNIT	650.000	1.300.000	
<i>BO</i>	<i>BIAYA LISTRIK</i>			<i>179.087.000</i>	
522111	<u>Belanja Langganan Listrik</u> (KPPN.071-B I M A)			179.087.000	RM
	- Biaya Langganan Listrik	12,00 BLN	14.923.917	179.087.000	
<i>BQ</i>	<i>BIAYA AIR</i>			<i>18.000.000</i>	
522113	<u>Belanja Langganan Air</u> (KPPN.071-B I M A)			18.000.000	RM
	- Biaya Langganan Air	12,00 BLN	1.500.000	18.000.000	
<i>CL</i>	<i>PENGADAAN BMP</i>			<i>1.242.691.000</i>	
523122	<u>Belanja Bahan Bakar Minyak dan Pelumas (BMP) dan Pelumas Khusus Non Pertamina</u> (KPPN.071-B I M A)			1.242.691.000	RM
	> DUKUNGAN BBM RANMOR GIAT RUTIN			597.140.000	
	>> PREMIUM			400.040.000	
	- Roda 2 [39 UNIT x 3 LITER x 365 HARI]	42.705,00 LITER	8.000	341.640.000	
	- Roda 4 [4 UNIT x 5 LITER x 365 HARI]	7.300,00 LITER	8.000	58.400.000	
	>> BIO SOLAR			197.100.000	
	- Roda 4 [8 UNIT x 5 LITER x 365 HARI]	14.600,00 LITER	9.000	131.400.000	
	- Roda 6 [2 UNIT x 10 LITER x 365 HARI]	7.300,00 LITER	9.000	65.700.000	
	> OPERASI KEPOLISIAN TERPUSAT			26.780.000	
	>> OPERASI RAMADHANIYA GATARIN			16.480.000	
	- PREMIUM			0	
	- Roda 2 [10 UNIT x 3 LITER x 16 HARI]	480,00 LITER	8.000	3.840.000	
	- Roda 4 [4 UNIT x 5 LITER x 16 HARI]	320,00 LITER	8.000	2.560.000	
	- BIO SOLAR			0	
	- Roda 4 [10 UNIT x 5 LITER x 16 HARI]	800,00 LITER	9.000	7.200.000	
	- Roda 6 [2 UNIT x 10 LITER x 16 HARI]	320,00 LITER	9.000	2.880.000	
	>> OPERASI LILIN GATARIN			10.300.000	
	- PREMIUM			0	
	- Roda 2 [10 UNIT x 3 LITER x 10 HARI]	300,00 LITER	8.000	2.400.000	
	- Roda 4 [4 UNIT x 5 LITER x 10 HARI]	200,00 LITER	8.000	1.600.000	
	- BIO SOLAR			0	
	- Roda 4 [10 UNIT x 5 LITER x 10 HARI]	500,00 LITER	9.000	4.500.000	
	- Roda 6 [2 UNIT x 10 LITER x 10 HARI]	200,00 LITER	9.000	1.800.000	
	> OPERASI KEPOLISIAN MANDIRI KEWILAYAHAN			14.210.000	
	>> OPERASI JARAN GATARIN			4.060.000	
	- PREMIUM			0	
	- Roda 2 [5 UNIT x 3 LITER x 14 HARI]	210,00 LITER	8.000	1.680.000	
	- Roda 4 [2 UNIT x 5 LITER x 14 HARI]	140,00 LITER	8.000	1.120.000	
	- SOLAR			0	
	- Roda 6 [1 UNIT x 10 LITER x 14 HARI]	140,00 LITER	9.000	1.260.000	
	>> OPERASI ANTIK GATARIN			6.090.000	
	- PREMIUM			0	
	- Roda 2 [5 UNIT x 3 LITER x 21 HARI]	315,00 LITER	8.000	2.520.000	
	- Roda 4 [2 UNIT x 5 LITER x 21 HARI]	210,00 LITER	8.000	1.680.000	
	- SOLAR			0	
	- Roda 6 [1 UNIT x 10 LITER x 21 HARI]	210,00 LITER	9.000	1.890.000	
	>> OPERASI PEKAT GATARIN			608.621.000	

RINCIAN KERTAS KERJA RKA-KL DIPA TA. 2017 POLRES DOMPU

KEMEN/LEMB : (060) **KEPOLISIAN NEGARA REPUBLIK INDONESIA**
UNIT ORG : (01) **KEPOLISIAN NEGARA REPUBLIK INDONESIA**
UNIT KERJA : (644950) **POLRES DOMPU**
ALOKASI : Rp. 47.478.845.000

Halaman : 11

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2017			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- PREMIUM			0	
	- Roda 2 [5 UNIT x 3 LITER x 14 HARI]	210,00 LITER	8.000	1.680.000	
	- Roda 4 [2 UNIT x 5 LITER x 14 HARI]	140,00 LITER	8.000	1.120.000	
	- SOLAR			0	
	- Roda 6 [1 UNIT x 10 LITER x 14 HARI]	140,00 LITER	9.000	1.260.000	
	> DUKUNGAN BBM DAN BMP KAPAL PATROLI			598.711.000	
	- Premium Kapal Patroli [1 UNIT x 725 LITER x 87 GIAT]	63.075,00 LITER	8.000	504.600.000	
	- Pelumas 2T [1 UNIT x 31 LITER x 87 GIAT]	2.697,00 LITER	34.895	94.111.000	
	> JASA ANGKUT			5.850.000	
	- Bima ke Dompus (75 Km) [52 TON x 75 KM]	3.900,00 T/KM	1.500	5.850.000	
003	Dukungan Operasional Pertahanan dan Keamanan			881.847.000	P
<i>AZ</i>	<i>PEMELIHARAAN KENDARAAN BERMOTOR RODA 4/6/10 (POLRES)</i>			<i>91.500.000</i>	
523121	<u>Belanja Biaya Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.071-B I M A)			91.500.000	PNBP
	> HARWAT KENDARAAN R4			91.500.000	
	- Sedan Patroli / Patwal	2,00 UNIT	27.000.000	54.000.000	
	- L-200 (Mits Strada)	1,00 UNIT	12.500.000	12.500.000	
	- Toyota Kijang	2,00 UNIT	12.500.000	25.000.000	
<i>BC</i>	<i>PEMELIHARAAN KENDARAAN BERMOTOR RODA 2 (POLRES)</i>			<i>21.550.000</i>	
523121	<u>Belanja Biaya Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.071-B I M A)			21.550.000	PNBP
	> HARWAT KENDARAAN R2			21.550.000	
	- Yamaha Scorpio 225 CC	5,00 UNIT	3.810.000	19.050.000	
	- Yamaha RX King	1,00 UNIT	2.500.000	2.500.000	
<i>BJ</i>	<i>PEMELIHARAAN PERALATAN FUNGSIONAL (POLRES)</i>			<i>600.000</i>	
523121	<u>Belanja Biaya Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.071-B I M A)			600.000	PNBP
	- HAR APLIKASI KOMPUTER INTEL POLRES	1,00 UNIT	600.000	600.000	
<i>BK</i>	<i>PEMELIHARAAN PERALATAN FUNGSIONAL (POLSEK)</i>			<i>4.800.000</i>	
523121	<u>Belanja Biaya Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.071-B I M A)			4.800.000	PNBP
	> HAR APLIKASI KOMPUTER INTEL POLSEK			4.800.000	
	- POLSEK HUU	1,00 UNIT	600.000	600.000	
	- POLSEK WOJA	1,00 UNIT	600.000	600.000	
	- POLSEK MANGGELEWA	1,00 UNIT	600.000	600.000	
	- POLSEK KEMPO	1,00 UNIT	600.000	600.000	
	- POLSEK KILO	1,00 UNIT	600.000	600.000	
	- POLSEK PEKAT	1,00 UNIT	600.000	600.000	
	- POLSEK PAJO	1,00 UNIT	600.000	600.000	
	- POLSEK DOMPU	1,00 UNIT	600.000	600.000	
<i>CL</i>	<i>PENGADAAN BMP</i>			<i>763.397.000</i>	
523122	<u>Belanja Bahan Bakar Minyak dan Pelumas (BMP) dan Pelumas Khusus Non Pertamina</u> (KPPN.071-B I M A)			763.397.000	PNBP
	> DUKUNGAN BBM RANMOR GIAT RUTIN			266.997.000	
	>> PREMIUM			200.505.000	
	- Roda 2 [5 UNIT x 4 LITER x 365 HARI x 2 GIAT]	14.600,00 LITER	7.800	113.880.000	
	- Roda 4 [3 UNIT x 5 LITER x 365 HARI x 2 GIAT]	10.950,00 LITER	7.911	86.625.000	
	>> SOLAR			65.700.000	
	- Roda 4 [2 UNIT x 5 LITER x 365 HARI x 2 GIAT]	7.300,00 LITER	9.000	65.700.000	

RINCIAN KERTAS KERJA RKA-KL DIPA TA. 2017 POLRES DOMPU

KEMEN/LEMB : (060) KEPOLISIAN NEGARA REPUBLIK INDONESIA
UNIT ORG : (01) KEPOLISIAN NEGARA REPUBLIK INDONESIA
UNIT KERJA : (644950) POLRES DOMPU
ALOKASI : Rp. 47.478.845.000

Halaman : 12

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2017			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	>> JASA ANGKUT			497.192.000	
	- Bima ke Dompus (75 Km) [7 TON x 75 KM]	525,00 T/KM	1.509	792.000	
	> BBM DI LUAR FUNGSI LANTAS			496.400.000	
	- R 2 [20 UNIT x 5 LTR x 365 HR]	36.500,00 LITER	8.000	292.000.000	
	- R 4 [7 UNIT x 10 LTR x 365 HR]	25.550,00 LITER	8.000	204.400.000	
5062	Pengembangan Fasilitas dan Kontruksi Polri			2.167.431.000	
5062.003	Pemenuhan rumah dinas, asrama, dan mes [Base Line]	1,00 M2		2.167.431.000	
076	Lokasi : KAB. DOMPU Pembangunan rumah Dinas			2.167.431.000	U
<i>RK</i>	<i>PEMBANGUNAN RUMAH KHUSUS</i>			<i>2.167.431.000</i>	
533111	<u>Belanja Modal Gedung dan Bangunan</u> (KPPN.071-B I M A)			2.167.431.000	RM
	> PEMBANGUNAN BARAK DALMAS T 475			2.167.431.000	
	- KONTRUKSI	1,00 PKT	1.643.975.000	1.643.975.000	
	- FASUM	1,00 PKT	246.596.000	246.596.000	
	- PERENCANAAN KONTRUKSI	1,00 PKT	104.392.000	104.392.000	
	- PENGAWASAN KONTRUKSI	1,00 PKT	73.157.000	73.157.000	
	- PENGELOLAAN PROYEK	1,00 PKT	99.311.000	99.311.000	

RINCIAN KERTAS KERJA RKA-KL DIPA TA. 2017 POLRES DOMPU

KEMEN/LEMB : (060) KEPOLISIAN NEGARA REPUBLIK INDONESIA
 UNIT ORG : (01) KEPOLISIAN NEGARA REPUBLIK INDONESIA
 UNIT KERJA : (644950) POLRES DOMPU
 ALOKASI : Rp. 47.478.845.000

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2017			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
060.01.03	Program Pengawasan dan Peningkatan Akuntabilitas Aparatur Polri			58.100.000	
3088	Pertanggungjawaban Profesi			15.000.000	
3088.005	Penegakan Kode Etik Profesi [Base Line]	12,00 Laporan		15.000.000	
003 <i>DC</i> 521119	Lokasi : KAB. DOMPU Dukungan Operasional Pertahanan dan Keamanan <i>PENEGAKKAN HUKUM ANGGOTA/PNS POLRI (SIDANG DISIPLIN / KODE ETIK)</i> <u>Belanja Barang Operasional Lainnya</u> (KPPN.071-B I M A) - BIAAYA PEMERIKSAAN SAMPAI DENGAN PEMBERKASAN [5 ORG x 1 GIAT] - PELAKSANAAN SIDANG TINGKAT KEWILAYAHAN [5 ORG x 1 GIAT]			15.000.000 15.000.000 15.000.000	P RM
3089	Penyelenggaraan Pengamanan Internal Polri			6.100.000	
3089.002	Layanan Penyelidikan Pelanggaran Pegawai Pada Polri [Base Line]	12,00 Laporan		6.100.000	
003 <i>DD</i> 521119	Lokasi : KAB. DOMPU Dukungan Operasional Pertahanan dan Keamanan <i>PENGAWASAN DAN PEMBINAAN</i> <u>Belanja Barang Operasional Lainnya</u> (KPPN.071-B I M A) - BIAAYA PENYELIDIKAN PAMINAL DI TINGKAT KEWILAYAHAN [10 ORG x 1 HR]			6.100.000 6.100.000 6.100.000	P RM
3090	Penegakan Tata tertib dan Disiplin Polri			13.000.000	
3090.002	Penegakan Disiplin dan Ketertiban [Base Line]	12,00 Laporan		13.000.000	
003 <i>DE</i> 521119	Lokasi : KAB. DOMPU Dukungan Operasional Pertahanan dan Keamanan <i>KEGIATAN PEMBINAAN PROVOS</i> <u>Belanja Barang Operasional Lainnya</u> (KPPN.071-B I M A) - PEMERIKSAAN TATA TERTIB DAN DISIPLIN [5 ORG x 26 GIAT]			13.000.000 13.000.000 13.000.000	P RM
3091	Penyelenggaraan Pemeriksaan dan Pengawasan			24.000.000	
3091.003	Pengawasan dan Pemeriksaan [Base Line]	12,00 Laporan		24.000.000	
003 <i>CU</i> 521119	Lokasi : KAB. DOMPU Dukungan Operasional Pertahanan dan Keamanan <i>PENYELENGGARAAN PEMERIKSAAN DAN PENGAWASAN</i> <u>Belanja Barang Operasional Lainnya</u> (KPPN.071-B I M A) > KEGIATAN SUPERVISI DAN PENGAWASAN - Makan [8 ORG x 5 HARI x 2 GIAT] - Uang Saku [8 ORG x 5 HARI x 2 GIAT] - Uang Transport [8 ORG x 5 HARI x 2 GIAT] > ADMINISTRASI KEGIATAN WASRIK >> TAHAP AWAL - Snack Rapat [8 ORG x 2 GIAT] - Kertas A4 [1 RIM x 2 GIAT] - Jilid [2 BUKU x 2 GIAT] - Tinta Printer [1 BOTOL x 2 GIAT]			24.000.000 24.000.000 24.000.000 22.400.000 4.000.000 8.000.000 10.400.000 1.600.000 844.000 256.000 80.000 20.000 180.000	P RM

RINCIAN KERTAS KERJA RKA-KL DIPA TA. 2017 POLRES DOMPU

KEMEN/LEMB : (060) KEPOLISIAN NEGARA REPUBLIK INDONESIA
UNIT ORG : (01) KEPOLISIAN NEGARA REPUBLIK INDONESIA
UNIT KERJA : (644950) POLRES DOMPU
ALOKASI : Rp. 47.478.845.000

Halaman : 14

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2017			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Foto Copy [770 LMBR x 2 GIAT]	1.540,00 LMBR	200	308.000	
	>> TAHAP PELAKSANAAN			156.000	
	- Kertas A4 [1 RIM x 2 GIAT]	2,00 RIM	40.000	80.000	
	- Jilid [2 BUKU x 2 GIAT]	4,00 BUKU	5.000	20.000	
	- Foto Copy [140 LMBR x 2 GIAT]	280,00 LMBR	200	56.000	
	>> TAHAP PELAPORAN			600.000	
	- Kertas A4 [1 RIM x 2 GIAT]	2,00 RIM	40.000	80.000	
	- Jilid [2 BUKU x 2 GIAT]	4,00 BUKU	5.000	20.000	
	- Tinta Printer [1 BOTOL x 2 GIAT]	2,00 BOTOL	90.000	180.000	
	- Foto Copy [800 LMBR x 2 GIAT]	1.600,00 LMBR	200	320.000	

RINCIAN KERTAS KERJA RKA-KL DIPA TA. 2017 POLRES DOMPU

KEMEN/LEMB : (060) KEPOLISIAN NEGARA REPUBLIK INDONESIA
UNIT ORG : (01) KEPOLISIAN NEGARA REPUBLIK INDONESIA
UNIT KERJA : (644950) POLRES DOMPU
ALOKASI : Rp. 47.478.845.000

Halaman : 15

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2017			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
060.01.06	Program Pemberdayaan Sumber Daya Manusia Polri			7.500.000	
3108	Pembinaan Karier Personel Polri			7.500.000	
3108.001	Layanan Pembinaan Karier Pegawai pada Polri [Base Line]	300,00 orang		7.500.000	
	Lokasi : KAB. DOMPU			7.500.000	
3108.001.001	Tanpa Sub Komponen			7.500.000	P
003	Dukungan Operasional Pertahanan dan Keamanan			7.500.000	
<i>IZ</i>	<i>QUICK WINS</i>			<i>7.500.000</i>	
521119	Belanja Barang Operasional Lainnya (KPPN.071-B I M A)			7.500.000	RM
	> PENDUKUNG QUICK WINS PROGRAM 5			7.500.000	
	>> Pemerlakuan Rekrutmen Terbuka untuk jabatan di lingkungan Polri			7.500.000	
	- Pembinaan Rekrutmen Jabatan Terbuka di lingkungan Polri	12,00 BLN	625.000	7.500.000	

RINCIAN KERTAS KERJA RKA-KL DIPA TA. 2017 POLRES DOMPU

KEMEN/LEMB : (060) **KEPOLISIAN NEGARA REPUBLIK INDONESIA**
UNIT ORG : (01) **KEPOLISIAN NEGARA REPUBLIK INDONESIA**
UNIT KERJA : (644950) **POLRES DOMPU**
ALOKASI : Rp. 47.478.845.000

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2017			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
060.01.07	Program Pengembangan Strategi Keamanan dan Ketertiban			1.546.200.000	
3111	Dukungan Manajemen dan Teknis Strategi Keamanan dan Ketertiban			66.093.000	
3111.994	Layanan Perkantoran [Base Line]	12,00 Bulan		66.093.000	
003	Lokasi : KAB. DOMPU Dukungan Operasional Pertahanan dan Keamanan			66.093.000	P
<i>B</i>	<i>HONOR PNBP</i>			<i>7.200.000</i>	
521115	Honor Operasional Satuan Kerja (KPPN.071-B I M A)			7.200.000	PNBP
	> HONOR SKCK POLRES			7.200.000	
	- Honor Pembantu Bendahara Penerima SKCK Sat Intelkam POLRES [1 ORG x 12 BLN]	12,00 OB	200.000	2.400.000	
	- Honor Pelaksana SKCK Sat Intelkam POLRES [2 ORG x 12 BLN]	24,00 OB	200.000	4.800.000	
<i>AT</i>	<i>PEMELIHARAAN GEDUNG KHUSUS</i>			<i>2.400.000</i>	
521119	Belanja Barang Operasional Lainnya (KPPN.071-B I M A)			2.400.000	PNBP
	- HAR GEDUNG/RUANG SIMPANAN ARSIP SKCK POLRES [4 M x 6 M]	24,00 M	100.000	2.400.000	
<i>BX</i>	<i>PENGADAAN PERALATAN DAN PERLENGKAPAN KANTOR (POLRES)</i>			<i>6.000.000</i>	
521811	Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi (KPPN.071-B I M A)			6.000.000	PNBP
	> KEPERLUAN PERKANTORAN			6.000.000	
	- POLRES	6,00 OT	1.000.000	6.000.000	
<i>BY</i>	<i>PENGADAAN PERALATAN DAN PERLENGKAPAN KANTOR (POLSEK)</i>			<i>8.000.000</i>	
521811	Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi (KPPN.071-B I M A)			8.000.000	PNBP
	> KEPERLUAN PERKANTORAN			8.000.000	
	>> 6 POLSEK RURAL			6.000.000	
	- POLSEK HUU	1,00 OT	1.000.000	1.000.000	
	- POLSEK WOJA	1,00 OT	1.000.000	1.000.000	
	- POLSEK MANGGELEWA	1,00 OT	1.000.000	1.000.000	
	- POLSEK KEMPO	1,00 OT	1.000.000	1.000.000	
	- POLSEK PEKAT	1,00 OT	1.000.000	1.000.000	
	- POLSEK KILO	1,00 OT	1.000.000	1.000.000	
	>> 2 POLSEK PRA RURAL			2.000.000	
	- POLSEK PAJO	1,00 OT	1.000.000	1.000.000	
	- POLSEK DOMPU	1,00 OT	1.000.000	1.000.000	
<i>KQ</i>	<i>DETEKSI / DETEKSI AKSI (POLRES)</i>			<i>8.400.000</i>	
521119	Belanja Barang Operasional Lainnya (KPPN.071-B I M A)			8.400.000	PNBP
	- DUKUNGAN PULSA PDA (INTELEK-HELPDESK) [2 UNIT x 12 BLN]	24,00 UNIT	100.000	2.400.000	
	- GIAT INTELEJEN (PULBAKET/LAP INFO) [5 LAP x 12 BLN]	60,00 LAP	100.000	6.000.000	
<i>KR</i>	<i>DETEKSI / DETEKSI AKSI (POLSEK)</i>			<i>20.000.000</i>	
521119	Belanja Barang Operasional Lainnya (KPPN.071-B I M A)			20.000.000	PNBP
	> GIAT INTELEJEN (PULBAKET/LAP INFO)			19.200.000	
	>> POLSEK RURAL			14.400.000	
	- POLSEK HUU [2 LAP x 12 BLN]	24,00 LAP	100.000	2.400.000	
	- POLSEK WOJA [2 LAP x 12 BLN]	24,00 LAP	100.000	2.400.000	
	- POLSEK MANGGELEWA [2 LAP x 12 BLN]	24,00 LAP	100.000	2.400.000	

RINCIAN KERTAS KERJA RKA-KL DIPA TA. 2017 POLRES DOMPU

KEMEN/LEMB : (060) **KEPOLISIAN NEGARA REPUBLIK INDONESIA**
UNIT ORG : (01) **KEPOLISIAN NEGARA REPUBLIK INDONESIA**
UNIT KERJA : (644950) **POLRES DOMPU**
ALOKASI : Rp. 47.478.845.000

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2017			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- POLSEK KEMPO [2 LAP x 12 BLN]	24,00 LAP	100.000	2.400.000	
	- POLSEK PEKAT [2 LAP x 12 BLN]	24,00 LAP	100.000	2.400.000	
	- POLSEK KILO [2 LAP x 12 BLN]	24,00 LAP	100.000	2.400.000	
	>> POLSEK PRA RURAL			4.800.000	
	- POLSEK PAJO [2 LAP x 12 BLN]	24,00 LAP	100.000	2.400.000	
	- POLSEK DOMPU [2 LAP x 12 BLN]	24,00 LAP	100.000	2.400.000	
	> DUKUNGAN PULSA PDA (INTELEK-HELPDESK)			800.000	
	>> POLSEK RURAL			600.000	
	- POLSEK HUU	1,00 UNIT	100.000	100.000	
	- POLSEK WOJA	1,00 UNIT	100.000	100.000	
	- POLSEK MANGGELEWA	1,00 UNIT	100.000	100.000	
	- POLSEK KEMPO	1,00 UNIT	100.000	100.000	
	- POLSEK PEKAT	1,00 UNIT	100.000	100.000	
	- POLSEK KILO	1,00 UNIT	100.000	100.000	
	>> POLSEK PRA RURAL			200.000	
	- POLSEK PAJO	1,00 UNIT	100.000	100.000	
	- POLSEK DOMPU	1,00 UNIT	100.000	100.000	
KT	LIDIK TAKTIS INTEL (POLRES)			6.720.000	
521119	Belanja Barang Operasional Lainnya (KPPN.071-B I M A)			6.720.000	PNBP
	- Pengawasan Pelaku Tindak Pidana [2 ORG x 24 HARI]	48,00 OH	140.000	6.720.000	
KW	PEMBENTUKAN JARINGAN INTELIJEN (POLRES)			2.873.000	
521119	Belanja Barang Operasional Lainnya (KPPN.071-B I M A)			2.873.000	PNBP
	- Pembentukan dan Pembinaan Jaringan	8,00 GIAT	359.125	2.873.000	
KZ	PEMBINAAN INTELIJEN (POLRES)			4.500.000	
521119	Belanja Barang Operasional Lainnya (KPPN.071-B I M A)			4.500.000	PNBP
	- PENDATAAN DAN PENGAWASAN ORANG ASING	6,00 OH	750.000	4.500.000	
3112	Analisis Keamanan			180.000.000	
3112.001	Layanan Informasi Analisis Keamanan [Base Line]	12,00 dokumen		180.000.000	
003	Lokasi : KAB. DOMPU Dukungan Operasional Pertahanan dan Keamanan			180.000.000	P
KQ	DETEKSI / DETEKSI AKSI (POLRES)			36.000.000	
521119	Belanja Barang Operasional Lainnya (KPPN.071-B I M A)			36.000.000	RM
	- GIAT ANALISIS INTELIJEN	30,00 LAP	1.200.000	36.000.000	
KR	DETEKSI / DETEKSI AKSI (POLSEK)			144.000.000	
521119	Belanja Barang Operasional Lainnya (KPPN.071-B I M A)			144.000.000	RM
	> GIAT ANALISIS INTELIJEN			144.000.000	
	- POLSEK HUU	15,00 LAP	1.200.000	18.000.000	
	- POLSEK WOJA	15,00 LAP	1.200.000	18.000.000	
	- POLSEK MANGGELEWA	15,00 LAP	1.200.000	18.000.000	
	- POLSEK KEMPO	15,00 LAP	1.200.000	18.000.000	
	- POLSEK KILO	15,00 LAP	1.200.000	18.000.000	
	- POLSEK PEKAT	15,00 LAP	1.200.000	18.000.000	
	- POLSEK PAJO	15,00 LAP	1.200.000	18.000.000	
	- POLSEK DOMPU	15,00 LAP	1.200.000	18.000.000	
3114	Penyelenggaraan Strategi Keamanan dan Ketertiban Bidang Politik			225.000.000	

RINCIAN KERTAS KERJA RKA-KL DIPA TA. 2017 POLRES DOMPU

KEMEN/LEMB : (060) KEPOLISIAN NEGARA REPUBLIK INDONESIA
 UNIT ORG : (01) KEPOLISIAN NEGARA REPUBLIK INDONESIA
 UNIT KERJA : (644950) POLRES DOMPU
 ALOKASI : Rp. 47.478.845.000

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2017			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
3114.001	Informasi Deteksi Aksi Strategi Keamanan dan Ketertiban Bidang Politik [Base Line]	12,00 Jumlah Laporan Kegiatan		225.000.000	
003	Lokasi : KAB. DOMPU Dukungan Operasional Pertahanan dan Keamanan			225.000.000	P
DZ	STRATEGI KEAMANAN DAN KETERTIBAN BIDANG POLITIK			191.400.000	
521119	Belanja Barang Operasional Lainnya (KPPN.071-B I M A)			191.400.000	RM
	> POLRES			169.800.000	
	- GIAT DETEKSI / LIDIK & PAM	18,00 OH	750.000	13.500.000	
	- PENGGALANGAN	7,00 GIAT	22.000.000	154.000.000	
	- GIAT INTELIJEN / PULBAKET	23,00 LAP	100.000	2.300.000	
	> POLSEK			21.600.000	
	>> GIAT DETEKSI / LIDIK, PAM, GAL			12.000.000	
	- POLSEK HUU Giat Deteksi / Lidik, Pam, Gal	2,00 OH	750.000	1.500.000	
	- POLSEK WOJA Giat Deteksi / Lidik, Pam, Gal	2,00 OH	750.000	1.500.000	
	- POLSEK MANGGELEWA Giat Deteksi / Lidik, Pam, Gal	2,00 OH	750.000	1.500.000	
	- POLSEK KILO Giat Deteksi / Lidik, Pam, Gal	2,00 OH	750.000	1.500.000	
	- POLSEK KEMPO Giat Deteksi / Lidik, Pam, Gal	2,00 OH	750.000	1.500.000	
	- POLSEK PEKAT Giat Deteksi / Lidik, Pam, Gal	2,00 OH	750.000	1.500.000	
	- POLSEK PAJO Giat Deteksi / Lidik, Pam, Gal	2,00 OH	750.000	1.500.000	
	- POLSEK DOMPU Giat Deteksi / Lidik, Pam, Gal	2,00 OH	750.000	1.500.000	
	>> GIAT INTELIJEN / PULBAKET			9.600.000	
	- POLSEK HUU [1 LAP x 12 BLN]	12,00 LAP	100.000	1.200.000	
	- POLSEK WOJA [1 LAP x 12 BLN]	12,00 LAP	100.000	1.200.000	
	- POLSEK MANGGELEWA [1 LAP x 12 BLN]	12,00 LAP	100.000	1.200.000	
	- POLSEK KEMPO [1 LAP x 12 BLN]	12,00 LAP	100.000	1.200.000	
	- POLSEK PEKAT [1 LAP x 12 BLN]	12,00 LAP	100.000	1.200.000	
	- POLSEK KILO [1 LAP x 12 BLN]	12,00 LAP	100.000	1.200.000	
	- POLSEK PAJO [1 LAP x 12 BLN]	12,00 LAP	100.000	1.200.000	
	- POLSEK DOMPU [1 LAP x 12 BLN]	12,00 LAP	100.000	1.200.000	
KW	PEMBENTUKAN JARINGAN INTELIJEN (POLRES)			33.600.000	
521119	Belanja Barang Operasional Lainnya (KPPN.071-B I M A)			33.600.000	RM
	- PEMBENTUKAN DAN PEMBINAAN JARINGAN INFORMASI	96,00 GIAT	350.000	33.600.000	
3115	Penyelenggaraan Strategi Keamanan dan Ketertiban Bidang Ekonomi			190.000.000	
3115.001	Informasi Deteksi Aksi Strategi Keamanan dan Ketertiban Bidang Ekonomi [Base Line]	12,00 Jumlah Laporan Kegiatan		190.000.000	
003	Lokasi : KAB. DOMPU Dukungan Operasional Pertahanan dan Keamanan			190.000.000	P
EA	STRATEGI KEAMANAN DAN KETERTIBAN BIDANG EKONOMI			166.550.000	
521119	Belanja Barang Operasional Lainnya (KPPN.071-B I M A)			166.550.000	RM
	> POLRES			144.950.000	
	- GIAT DETEKSI / LIDIK & PAM	15,00 OH	750.000	11.250.000	
	- PENGGALANGAN	6,00 GIAT	22.000.000	132.000.000	
	- GIAT INTELIJEN / PULBAKET	17,00 LAP	100.000	1.700.000	
	> POLSEK			21.600.000	
	>> GIAT DETEKSI / LIDIK, PAM, GAL			12.000.000	

RINCIAN KERTAS KERJA RKA-KL DIPA TA. 2017 POLRES DOMPU

KEMEN/LEMB : (060) **KEPOLISIAN NEGARA REPUBLIK INDONESIA**
UNIT ORG : (01) **KEPOLISIAN NEGARA REPUBLIK INDONESIA**
UNIT KERJA : (644950) **POLRES DOMPU**
ALOKASI : Rp. 47.478.845.000

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2017			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- POLSEK HUU Giat Deteksi / Lidik, Pam, Gal	2,00 OH	750.000	1.500.000	
	- POLSEK WOJA Giat Deteksi / Lidik, Pam, Gal	2,00 OH	750.000	1.500.000	
	- POLSEK MANGGELEWA Giat Deteksi / Lidik, Pam, Gal	2,00 OH	750.000	1.500.000	
	- POLSEK KILO Giat Deteksi / Lidik, Pam, Gal	2,00 OH	750.000	1.500.000	
	- POLSEK KEMPO Giat Deteksi / Lidik, Pam, Gal	2,00 OH	750.000	1.500.000	
	- POLSEK PEKAT Giat Deteksi / Lidik, Pam, Gal	2,00 OH	750.000	1.500.000	
	- POLSEK PAJO Giat Deteksi / Lidik, Pam, Gal	2,00 OH	750.000	1.500.000	
	- POLSEK DOMPU Giat Deteksi / Lidik, Pam, Gal	2,00 OH	750.000	1.500.000	
	>> GIAT INTELIJEN / PULBAKET			9.600.000	
	- POLSEK HUU [1 LAP x 12 BLN]	12,00 LAP	100.000	1.200.000	
	- POLSEK WOJA [1 LAP x 12 BLN]	12,00 LAP	100.000	1.200.000	
	- POLSEK MANGGELEWA [1 LAP x 12 BLN]	12,00 LAP	100.000	1.200.000	
	- POLSEK KEMPO [1 LAP x 12 BLN]	12,00 LAP	100.000	1.200.000	
	- POLSEK PEKAT [1 LAP x 12 BLN]	12,00 LAP	100.000	1.200.000	
	- POLSEK KILO [1 LAP x 12 BLN]	12,00 LAP	100.000	1.200.000	
	- POLSEK PAJO [1 LAP x 12 BLN]	12,00 LAP	100.000	1.200.000	
	- POLSEK DOMPU [1 LAP x 12 BLN]	12,00 LAP	100.000	1.200.000	
KW 521119	PEMBENTUKAN JARINGAN INTELIJEN (POLRES) Belanja Barang Operasional Lainnya (KPPN.071-B I M A)			23.450.000	
	- PEMBENTUKAN DAN PEMBINAAN JARINGAN INFORMASI	67,00 GIAT	350.000	23.450.000	RM
3116	Penyelenggaraan Strategi Keamanan dan Ketertiban Bidang Sosial Budaya			225.000.000	
3116.001	Informasi deteksi Aksi Strategi Keamanan dan Ketertiban Bidang Sosial Budaya [Base Line]	12,00 Jumlah Laporan Kegiatan		225.000.000	
003 EB 521119	Lokasi : KAB. DOMPU Dukungan Operasional Pertahanan dan Keamanan STRATEGI KEAMANAN DAN KETERTIBAN BIDANG SOSIAL DAN BUDAYA Belanja Barang Operasional Lainnya (KPPN.071-B I M A)			193.850.000	P
	> POLRES			172.250.000	
	- GIAT DETEKSI / LIDIK & PAM	21,00 OH	750.000	15.750.000	
	- PENGGALANGAN	7,00 GIAT	22.000.000	154.000.000	
	- GIAT INTELIJEN / PULBAKET	25,00 LAP	100.000	2.500.000	
	> POLSEK			21.600.000	
	>> GIAT DETEKSI / LIDIK, PAM, GAL			12.000.000	
	- POLSEK HUU Giat Deteksi / Lidik, Pam, Gal	2,00 OH	750.000	1.500.000	
	- POLSEK WOJA Giat Deteksi / Lidik, Pam, Gal	2,00 OH	750.000	1.500.000	
	- POLSEK MANGGELEWA Giat Deteksi / Lidik, Pam, Gal	2,00 OH	750.000	1.500.000	
	- POLSEK KILO Giat Deteksi / Lidik, Pam, Gal	2,00 OH	750.000	1.500.000	
	- POLSEK KEMPO Giat Deteksi / Lidik, Pam, Gal	2,00 OH	750.000	1.500.000	
	- POLSEK PEKAT Giat Deteksi / Lidik, Pam, Gal	2,00 OH	750.000	1.500.000	
	- POLSEK PAJO Giat Deteksi / Lidik, Pam, Gal	2,00 OH	750.000	1.500.000	
	- POLSEK DOMPU Giat Deteksi / Lidik, Pam, Gal	2,00 OH	750.000	1.500.000	
	>> GIAT INTELIJEN / PULBAKET			9.600.000	
	- POLSEK HUU [1 LAP x 12 BLN]	12,00 LAP	100.000	1.200.000	
	- POLSEK WOJA [1 LAP x 12 BLN]	12,00 LAP	100.000	1.200.000	
	- POLSEK MANGGELEWA [1 LAP x 12 BLN]	12,00 LAP	100.000	1.200.000	
	- POLSEK KEMPO [1 LAP x 12 BLN]	12,00 LAP	100.000	1.200.000	

RINCIAN KERTAS KERJA RKA-KL DIPA TA. 2017 POLRES DOMPU

KEMEN/LEMB : (060) **KEPOLISIAN NEGARA REPUBLIK INDONESIA**
UNIT ORG : (01) **KEPOLISIAN NEGARA REPUBLIK INDONESIA**
UNIT KERJA : (644950) **POLRES DOMPU**
ALOKASI : Rp. 47.478.845.000

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2017			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
KW 521119	- POLSEK PEKAT [1 LAP x 12 BLN]	12,00 LAP	100.000	1.200.000	RM
	- POLSEK KILO [1 LAP x 12 BLN]	12,00 LAP	100.000	1.200.000	
	- POLSEK PAJO [1 LAP x 12 BLN]	12,00 LAP	100.000	1.200.000	
	- POLSEK DOMPU [1 LAP x 12 BLN]	12,00 LAP	100.000	1.200.000	
	<i>PEMBENTUKAN JARINGAN INTELIJEN (POLRES)</i>			31.150.000	
3117	<u>Belanja Barang Operasional Lainnya</u> (KPPN.071-B I M A)			31.150.000	RM
	- PEMBENTUKAN DAN PEMBINAAN JARINGAN INFORMASI	89,00 GIAT	350.000	31.150.000	
3117.001	Penyelenggaraan Strategi Keamanan dan Ketertiban Bidang Keamanan Negara			660.107.000	
	Informasi Deteksi Aksi Strategi Keamanan dan Ketertiban Bidang Keamanan Negara [Base Line]	12,00 Jumlah Laporan Kegiatan		660.107.000	
003 EC 521119	Lokasi : KAB. DOMPU Dukungan Operasional Pertahanan dan Keamanan <i>STRATEGI KEAMANAN DAN KETERTIBAN BIDANG KEAMANAN NEGARA</i> <u>Belanja Barang Operasional Lainnya</u> (KPPN.071-B I M A)			660.107.000	P
	> POLRES			315.000.000	RM
	- GIAT DETEKSI / LIDIK & PAM	60,00 OH	750.000	45.000.000	
	- PENGGALANGAN	12,00 GIAT	22.000.000	264.000.000	
	- GIAT INTELIJEN / PULBAKET	60,00 LAP	100.000	6.000.000	
	> POLSEK			50.400.000	
	>> GIAT DETEKSI / LIDIK, PAM, GAL			12.000.000	
	- POLSEK HUU Giat Deteksi / Lidik, Pam, Gal	2,00 OH	750.000	1.500.000	
	- POLSEK WOJA Giat Deteksi / Lidik, Pam, Gal	2,00 OH	750.000	1.500.000	
	- POLSEK MANGGELEWA Giat Deteksi / Lidik, Pam, Gal	2,00 OH	750.000	1.500.000	
	- POLSEK KILO Giat Deteksi / Lidik, Pam, Gal	2,00 OH	750.000	1.500.000	
	- POLSEK KEMPO Giat Deteksi / Lidik, Pam, Gal	2,00 OH	750.000	1.500.000	
	- POLSEK PEKAT Giat Deteksi / Lidik, Pam, Gal	2,00 OH	750.000	1.500.000	
	- POLSEK PAJO Giat Deteksi / Lidik, Pam, Gal	2,00 OH	750.000	1.500.000	
	- POLSEK DOMPU Giat Deteksi / Lidik, Pam, Gal	2,00 OH	750.000	1.500.000	
	>> GIAT INTELIJEN / PULBAKET			38.400.000	
	- POLSEK HUU [4 LAP x 12 BLN]	48,00 LAP	100.000	4.800.000	
	- POLSEK WOJA [4 LAP x 12 BLN]	48,00 LAP	100.000	4.800.000	
	- POLSEK MANGGELEWA [4 LAP x 12 BLN]	48,00 LAP	100.000	4.800.000	
	- POLSEK KEMPO [4 LAP x 12 BLN]	48,00 LAP	100.000	4.800.000	
	- POLSEK PEKAT [4 LAP x 12 BLN]	48,00 LAP	100.000	4.800.000	
	- POLSEK KILO [4 LAP x 12 BLN]	48,00 LAP	100.000	4.800.000	
	- POLSEK PAJO [4 LAP x 12 BLN]	48,00 LAP	100.000	4.800.000	
	- POLSEK DOMPU [4 LAP x 12 BLN]	48,00 LAP	100.000	4.800.000	
IZ 521119	<i>QUICK WINS</i> <u>Belanja Barang Operasional Lainnya</u> (KPPN.071-B I M A)			215.000.000	RM
	> PENDUKUNG QUICK WINS PROGRAM 1			65.000.000	
	>> PENERTIBAN DAN PENEGAKAN HUKUM BAGI ORGANISASI RADIKAL DAN ANTI PANCASILA			65.000.000	
	- PENDATAAN DGN DETEKSI & IDENTIFIKASI	12,00 BLN	197.000	2.364.000	
	- LIDIK TAKTIS [1 ORG x 3 HARI x 12 BLN]	36,00 OG	1.000.000	36.000.000	
	- PENGGALANGAN THD KELOMPOK	2,00 GIAT	13.318.000	26.636.000	

RINCIAN KERTAS KERJA RKA-KL DIPA TA. 2017 POLRES DOMPU

KEMEN/LEMB : (060) KEPOLISIAN NEGARA REPUBLIK INDONESIA
UNIT ORG : (01) KEPOLISIAN NEGARA REPUBLIK INDONESIA
UNIT KERJA : (644950) POLRES DOMPU
ALOKASI : Rp. 47.478.845.000

Halaman : 21

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2017			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	> PENDUKUNG QUICK WINS PROGRAM 2			25.000.000	
	>> PERBURUAN DAN PENANGKAPAN GEMBONG TERORISME, SANTOSO DAN JEJARING TERORISME			25.000.000	
	- INTELKAM [2 ORG x 2 GIAT x 7 HARI]	28,00 OG	892.858	25.000.000	
	> PENDUKUNG QUICK WINS PROGRAM 4			125.000.000	
	>> PEMBENTUKAN DAN PENGEFEKTIFAN SATGAS OPS POLRI KONTRA RADIKAL DAN DERADIKALISASI (KHUSUS ISIS)			125.000.000	
	- PEMBENTUKAN DAN PENGEFEKTIFAN SATGAS OPS POLRI (KHUSUS ISIS)	12,00 BLN	10.416.667	125.000.000	
<i>KW</i>	<i>PEMBENTUKAN JARINGAN INTELIJEN (POLRES)</i>			<i>37.800.000</i>	
521119	<u>Belanja Barang Operasional Lainnya</u> (KPPN.071-B I M A)			37.800.000	RM
	- PEMBENTUKAN DAN PEMBINAAN JARINGAN INFORMASI	108,00 GIAT	350.000	37.800.000	
<i>LC</i>	<i>PENGAMANAN INTELIJEN (POLRES)</i>			<i>41.907.000</i>	
521119	<u>Belanja Barang Operasional Lainnya</u> (KPPN.071-B I M A)			41.907.000	RM
	- Pencatatan, Penelitian dan Pendataan (Pengadministrasian) Senpi dan Handak	24,00 OH	250.000	6.000.000	
	- Pengawasan Terhadap Penyalahgunaan Senpi, Handak dan Kembang Api	48,00 OH	748.063	35.907.000	

RINCIAN KERTAS KERJA RKA-KL DIPA TA. 2017 POLRES DOMPU

KEMEN/LEMB : (060) **KEPOLISIAN NEGARA REPUBLIK INDONESIA**
UNIT ORG : (01) **KEPOLISIAN NEGARA REPUBLIK INDONESIA**
UNIT KERJA : (644950) **POLRES DOMPU**
ALOKASI : Rp. 47.478.845.000

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2017			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
060.01.09	Program Pemberdayaan Potensi Keamanan			2.067.085.000	
5076	Pembinaan Potensi Keamanan			2.067.085.000	
5076.002	Pemberdayaan Potensi Keamanan [Base Line]	12,00 Kegiatan		2.067.085.000	
003	Lokasi : KAB. DOMPU Dukungan Operasional Pertahanan dan Keamanan			2.067.085.000	P
<i>EX</i>	<i>MENYELENGGARAKAN BIMBINGAN PENGAYOMAN DAN LINMAS (POLRES)</i>			<i>131.763.000</i>	
521119	<u>Belanja Barang Operasional Lainnya</u> (KPPN.071-B I M A)			131.763.000	RM
	> DUK GIAT BINKAMSA, BINTIBMAS DAN BINPOLMAS			131.763.000	
	- POLRES			0	
	>> BINKAMSA			58.584.000	
	- UANG SAKU [7 ORG x 24 GIAT]	168,00 OG	22.000	3.696.000	
	- UANG MAKAN [7 ORG x 24 GIAT]	168,00 OG	36.000	6.048.000	
	- DANA SATUAN [7 ORG x 24 GIAT]	168,00 OG	5.000	840.000	
	- SARANA KONTAK (AT COST) SENTER [20 BUAH x 24 GIAT]	480,00 BUAH	100.000	48.000.000	
	>> BINTIBMAS			46.584.000	
	- UANG SAKU [7 ORG x 24 GIAT]	168,00 OG	22.000	3.696.000	
	- UANG MAKAN [7 ORG x 24 GIAT]	168,00 OG	36.000	6.048.000	
	- DANA SATUAN [7 ORG x 24 GIAT]	168,00 OG	5.000	840.000	
	- SARANA KONTAK (AT COST) T-SHIRT/KAOS [30 BUAH x 24 GIAT]	720,00 BUAH	50.000	36.000.000	
	>> BINPOLMAS			26.595.000	
	- UANG SAKU [7 ORG x 24 GIAT]	168,00 OG	22.000	3.696.000	
	- UANG MAKAN [7 ORG x 24 GIAT]	168,00 OG	36.000	6.048.000	
	- DANA SATUAN [7 ORG x 24 GIAT]	168,00 OG	5.000	840.000	
	- SARANA KONTAK (AT COST) BUKU SAKU DAN ALAT TULIS [30 BUAH x 24 GIAT]	720,00 BUAH	22.238	16.011.000	
<i>FA</i>	<i>PEMBENTUKAN DAN PEMBINAAN KELOMPOK PENGAMANAN SWAKARSA (POLRES)</i>			<i>26.460.000</i>	
521119	<u>Belanja Barang Operasional Lainnya</u> (KPPN.071-B I M A)			26.460.000	RM
	> GIAT APEL KAPOK KAMLING DAN SATPAM			26.460.000	
	- UANG SAKU [35 ORG x 12 GIAT]	420,00 OG	22.000	9.240.000	
	- UANG MAKAN [35 ORG x 12 GIAT]	420,00 OG	36.000	15.120.000	
	- DANA SATUAN [35 ORG x 12 GIAT]	420,00 OG	5.000	2.100.000	
<i>FB</i>	<i>PEMBENTUKAN DAN PEMBINAAN KELOMPOK PENGAMANAN SWAKARSA (POLSEK)</i>			<i>198.144.000</i>	
521119	<u>Belanja Barang Operasional Lainnya</u> (KPPN.071-B I M A)			198.144.000	RM
	> PEMBINAAN KELOMPOK PAM SWAKARSA			0	
	> 6 POLSEK RURAL			0	
	> POLSEK HUU			24.768.000	
	>> BINKAMSA			15.384.000	
	- UANG SAKU [3 ORG x 12 GIAT]	36,00 OG	22.000	792.000	
	- UANG MAKAN [3 ORG x 12 GIAT]	36,00 OG	36.000	1.296.000	
	- DANA SATUAN [3 ORG x 12 GIAT]	36,00 OG	36.000	1.296.000	
	- SARANA KONTAK (AT COST) SENTER [10 BUAH x 12 GIAT]	120,00 BUAH	100.000	12.000.000	
	>> BINTIBMAS (PENYULUHAN NARKOBA)			9.384.000	
	- UANG SAKU [3 ORG x 12 GIAT]	36,00 OG	22.000	792.000	

RINCIAN KERTAS KERJA RKA-KL DIPA TA. 2017 POLRES DOMPU

KEMEN/LEMB : (060) KEPOLISIAN NEGARA REPUBLIK INDONESIA
UNIT ORG : (01) KEPOLISIAN NEGARA REPUBLIK INDONESIA
UNIT KERJA : (644950) POLRES DOMPU
ALOKASI : Rp. 47.478.845.000

Halaman : 23

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2017			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- UANG MAKAN [3 ORG x 12 GIAT]	36,00 OG	36.000	1.296.000	
	- DANA SATUAN [3 ORG x 12 GIAT]	36,00 OG	36.000	1.296.000	
	- SARANA KONTAK (AT COST) T-SHIRT/KAOS [10 BUAH x 12 GIAT]	120,00 BUAH	50.000	6.000.000	
	> POLSEK WOJA			24.768.000	
	>> BINKAMSA			15.384.000	
	- UANG SAKU [3 ORG x 12 GIAT]	36,00 OG	22.000	792.000	
	- UANG MAKAN [3 ORG x 12 GIAT]	36,00 OG	36.000	1.296.000	
	- DANA SATUAN [3 ORG x 12 GIAT]	36,00 OG	36.000	1.296.000	
	- SARANA KONTAK (AT COST) SENTER [10 BUAH x 12 GIAT]	120,00 BUAH	100.000	12.000.000	
	>> BINTIBMAS (PENYULUHAN NARKOBA)			9.384.000	
	- UANG SAKU [3 ORG x 12 GIAT]	36,00 OG	22.000	792.000	
	- UANG MAKAN [3 ORG x 12 GIAT]	36,00 OG	36.000	1.296.000	
	- DANA SATUAN [3 ORG x 12 GIAT]	36,00 OG	36.000	1.296.000	
	- SARANA KONTAK (AT COST) T-SHIRT/KAOS [10 BUAH x 12 GIAT]	120,00 BUAH	50.000	6.000.000	
	> POLSEK MANGGELEWA			24.768.000	
	>> BINKAMSA			15.384.000	
	- UANG SAKU [3 ORG x 12 GIAT]	36,00 OG	22.000	792.000	
	- UANG MAKAN [3 ORG x 12 GIAT]	36,00 OG	36.000	1.296.000	
	- DANA SATUAN [3 ORG x 12 GIAT]	36,00 OG	36.000	1.296.000	
	- SARANA KONTAK (AT COST) SENTER [10 BUAH x 12 GIAT]	120,00 BUAH	100.000	12.000.000	
	>> BINTIBMAS (PENYULUHAN NARKOBA)			9.384.000	
	- UANG SAKU [3 ORG x 12 GIAT]	36,00 OG	22.000	792.000	
	- UANG MAKAN [3 ORG x 12 GIAT]	36,00 OG	36.000	1.296.000	
	- DANA SATUAN [3 ORG x 12 GIAT]	36,00 OG	36.000	1.296.000	
	- SARANA KONTAK (AT COST) T-SHIRT/KAOS [10 BUAH x 12 GIAT]	120,00 BUAH	50.000	6.000.000	
	> POLSEK KEMPO			24.768.000	
	>> BINKAMSA			15.384.000	
	- UANG SAKU [3 ORG x 12 GIAT]	36,00 OG	22.000	792.000	
	- UANG MAKAN [3 ORG x 12 GIAT]	36,00 OG	36.000	1.296.000	
	- DANA SATUAN [3 ORG x 12 GIAT]	36,00 OG	36.000	1.296.000	
	- SARANA KONTAK (AT COST) SENTER [10 BUAH x 12 GIAT]	120,00 BUAH	100.000	12.000.000	
	>> BINTIBMAS (PENYULUHAN NARKOBA)			9.384.000	
	- UANG SAKU [3 ORG x 12 GIAT]	36,00 OG	22.000	792.000	
	- UANG MAKAN [3 ORG x 12 GIAT]	36,00 OG	36.000	1.296.000	
	- DANA SATUAN [3 ORG x 12 GIAT]	36,00 OG	36.000	1.296.000	
	- SARANA KONTAK (AT COST) T-SHIRT/KAOS [10 BUAH x 12 GIAT]	120,00 BUAH	50.000	6.000.000	
	> POLSEK KILO			24.768.000	
	>> BINKAMSA			15.384.000	
	- UANG SAKU [3 ORG x 12 GIAT]	36,00 OG	22.000	792.000	
	- UANG MAKAN [3 ORG x 12 GIAT]	36,00 OG	36.000	1.296.000	
	- DANA SATUAN [3 ORG x 12 GIAT]	36,00 OG	36.000	1.296.000	
	- SARANA KONTAK (AT COST) SENTER [10 BUAH x 12 GIAT]	120,00 BUAH	100.000	12.000.000	
	>> BINTIBMAS (PENYULUHAN NARKOBA)			9.384.000	
	- UANG SAKU [3 ORG x 12 GIAT]	36,00 OG	22.000	792.000	
	- UANG MAKAN [3 ORG x 12 GIAT]	36,00 OG	36.000	1.296.000	
	- DANA SATUAN [3 ORG x 12 GIAT]	36,00 OG	36.000	1.296.000	
	- SARANA KONTAK (AT COST) T-SHIRT/KAOS [10 BUAH x 12 GIAT]	120,00 BUAH	50.000	6.000.000	
	> POLSEK PEKAT			24.768.000	
	>> BINKAMSA			15.384.000	

RINCIAN KERTAS KERJA RKA-KL DIPA TA. 2017 POLRES DOMPU

KEMEN/LEMB : (060) **KEPOLISIAN NEGARA REPUBLIK INDONESIA**
UNIT ORG : (01) **KEPOLISIAN NEGARA REPUBLIK INDONESIA**
UNIT KERJA : (644950) **POLRES DOMPU**
ALOKASI : Rp. 47.478.845.000

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2017			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- UANG SAKU [3 ORG x 12 GIAT]	36,00 OG	22.000	792.000	
	- UANG MAKAN [3 ORG x 12 GIAT]	36,00 OG	36.000	1.296.000	
	- DANA SATUAN [3 ORG x 12 GIAT]	36,00 OG	36.000	1.296.000	
	- SARANA KONTAK (AT COST) SENTER [10 BUAH x 12 GIAT]	120,00 BUAH	100.000	12.000.000	
	>> BINTIBMAS (PENYULUHAN NARKOBA)			9.384.000	
	- UANG SAKU [3 ORG x 12 GIAT]	36,00 OG	22.000	792.000	
	- UANG MAKAN [3 ORG x 12 GIAT]	36,00 OG	36.000	1.296.000	
	- DANA SATUAN [3 ORG x 12 GIAT]	36,00 OG	36.000	1.296.000	
	- SARANA KONTAK (AT COST) T-SHIRT/KAOS [10 BUAH x 12 GIAT]	120,00 BUAH	50.000	6.000.000	
	> 2 POLSEK PRA RURAL			0	
	> POLSEK PAJO			24.768.000	
	>> BINKAMSA			15.384.000	
	- UANG SAKU [3 ORG x 12 GIAT]	36,00 OG	22.000	792.000	
	- UANG MAKAN [3 ORG x 12 GIAT]	36,00 OG	36.000	1.296.000	
	- DANA SATUAN [3 ORG x 12 GIAT]	36,00 OG	36.000	1.296.000	
	- SARANA KONTAK (AT COST) SENTER [10 BUAH x 12 GIAT]	120,00 BUAH	100.000	12.000.000	
	>> BINTIBMAS (PENYULUHAN NARKOBA)			9.384.000	
	- UANG SAKU [3 ORG x 12 GIAT]	36,00 OG	22.000	792.000	
	- UANG MAKAN [3 ORG x 12 GIAT]	36,00 OG	36.000	1.296.000	
	- DANA SATUAN [3 ORG x 12 GIAT]	36,00 OG	36.000	1.296.000	
	- SARANA KONTAK (AT COST) T-SHIRT/KAOS [10 BUAH x 12 GIAT]	120,00 BUAH	50.000	6.000.000	
	> POLSEK DOMPU			24.768.000	
	>> BINKAMSA			15.384.000	
	- UANG SAKU [3 ORG x 12 GIAT]	36,00 OG	22.000	792.000	
	- UANG MAKAN [3 ORG x 12 GIAT]	36,00 OG	36.000	1.296.000	
	- DANA SATUAN [3 ORG x 12 GIAT]	36,00 OG	36.000	1.296.000	
	- SARANA KONTAK (AT COST) SENTER [10 BUAH x 12 GIAT]	120,00 BUAH	100.000	12.000.000	
	>> BINTIBMAS (PENYULUHAN NARKOBA)			9.384.000	
	- UANG SAKU [3 ORG x 12 GIAT]	36,00 OG	22.000	792.000	
	- UANG MAKAN [3 ORG x 12 GIAT]	36,00 OG	36.000	1.296.000	
	- DANA SATUAN [3 ORG x 12 GIAT]	36,00 OG	36.000	1.296.000	
	- SARANA KONTAK (AT COST) T-SHIRT/KAOS [10 BUAH x 12 GIAT]	120,00 BUAH	50.000	6.000.000	
FD	PEMBERDAYAAN KEMITRAAN DENGAN LEMBAGA PENDIDIKAN, MASYARAKAT, TOKOH MASYARAKAT, INSTANSI, SWASTA, JASA PENGAMANAN, TOKOH AGAMA DAN LSM (POLRES)			159.516.000	
521119	<u>Belanja Barang Operasional Lainnya</u> (KPPN.071-B I M A)			159.516.000	RM
	- KEGIATAN KOMUNITY POLICING			0	
	> KEMITRAAN DENGAN LEMBAGA PENDIDIKAN (DIKPORA,KAMPUS,SEKOLAH)			46.584.000	
	>> 1. PENYULUHAN NARKOBA			159.516.000	
	- UANG SAKU [7 ORG x 24 GIAT]	168,00 OG	22.000	3.696.000	
	- UANG MAKAN [7 ORG x 24 GIAT]	168,00 OG	36.000	6.048.000	
	- DANA SATUAN [7 ORG x 24 GIAT]	168,00 OG	5.000	840.000	
	- SARANA KONTAK (AT COST) TSHIRT/KAOS [30 BUAH x 24 GIAT]	720,00 BUAH	50.000	36.000.000	
	> KEMITRAAN DENGAN KELOMPOK MASYARAKAT / FKM / KOMUNITAS			46.164.000	
	- UANG SAKU [7 ORG x 24 GIAT]	168,00 OG	22.000	3.696.000	
	- UANG MAKAN [7 ORG x 24 GIAT]	168,00 OG	36.000	6.048.000	
	- DANA SATUAN [7 ORG x 12 GIAT]	84,00 OG	5.000	420.000	
	- SARANA KONTAK (AT COST) TSHIRT/KAOS [30 BUAH x 24 GIAT]	720,00 BUAH	50.000	36.000.000	

RINCIAN KERTAS KERJA RKA-KL DIPA TA. 2017 POLRES DOMPU

KEMEN/LEMB : (060) **KEPOLISIAN NEGARA REPUBLIK INDONESIA**
UNIT ORG : (01) **KEPOLISIAN NEGARA REPUBLIK INDONESIA**
UNIT KERJA : (644950) **POLRES DOMPU**
ALOKASI : Rp. 47.478.845.000

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2017			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	> KEMITRAAN DENGAN KELOMPOK REDAWAN			34.584.000	
	- UANG SAKU [7 ORG x 24 GIAT]	168,00 OG	22.000	3.696.000	
	- UANG MAKAN [7 ORG x 24 GIAT]	168,00 OG	36.000	6.048.000	
	- DANA SATUAN [7 ORG x 24 GIAT]	168,00 OG	5.000	840.000	
	- SARANA KONTAK (AT COST) BOLA VOLLEY & NET [2 BUAH x 24 GIAT]	48,00 BUAH	500.000	24.000.000	
	> KEMITRAAN DENGAN TOKOH AGAMA DAN LSM			32.184.000	
	- UANG SAKU [7 ORG x 24 GIAT]	168,00 OG	22.000	3.696.000	
	- UANG MAKAN [7 ORG x 24 GIAT]	168,00 OG	36.000	6.048.000	
	- DANA SATUAN [7 ORG x 24 GIAT]	168,00 OG	5.000	840.000	
	- SARANA KONTAK (AT COST) BUKU AGAMA [30 BUAH x 24 GIAT]	720,00 BUAH	30.000	21.600.000	
FE	<i>PEMBERDAYAAN KEMITRAAN DENGAN LEMBAGA PENDIDIKAN, MASYARAKAT, TOKOH MASYARAKAT, INSTANSI, SWASTA, JASA PENGAMANAN, TOKOH AGAMA DAN LSM (POLSEK)</i>			46.944.000	
521119	<u>Belanja Barang Operasional Lainnya</u> (KPPN.071-B I M A)			46.944.000	RM
	> KEGIATAN KOMUNITY POLICING			0	
	> 6 POLSEK RURAL			35.208.000	
	>> POLSEK HUU			5.868.000	
	- BINPOLMAS			0	
	- UANG SAKU [3 ORG x 12 GIAT]	36,00 OG	22.000	792.000	
	- UANG MAKAN [3 ORG x 12 GIAT]	36,00 OG	36.000	1.296.000	
	- DANA SATUAN [3 ORG x 12 GIAT]	36,00 OG	5.000	180.000	
	- SARANA KONTAK (AT COST) BUKU SAKU DAN ALAT TULIS [15 BUAH x 12 GIAT]	180,00 BUAH	20.000	3.600.000	
	>> POLSEK WOJA			5.868.000	
	- BINPOLMAS			0	
	- UANG SAKU [3 ORG x 12 GIAT]	36,00 OG	22.000	792.000	
	- UANG MAKAN [3 ORG x 12 GIAT]	36,00 OG	36.000	1.296.000	
	- DANA SATUAN [3 ORG x 12 GIAT]	36,00 OG	5.000	180.000	
	- SARANA KONTAK (AT COST) BUKU SAKU DAN ALAT TULIS [15 BUAH x 12 GIAT]	180,00 BUAH	20.000	3.600.000	
	>> POLSEK MANGGELEWA			5.868.000	
	- BINPOLMAS			0	
	- UANG SAKU [3 ORG x 12 GIAT]	36,00 OG	22.000	792.000	
	- UANG MAKAN [3 ORG x 12 GIAT]	36,00 OG	36.000	1.296.000	
	- DANA SATUAN [3 ORG x 12 GIAT]	36,00 OG	5.000	180.000	
	- SARANA KONTAK (AT COST) BUKU SAKU DAN ALAT TULIS [15 BUAH x 12 GIAT]	180,00 BUAH	20.000	3.600.000	
	>> POLSEK KEMPO			5.868.000	
	- BINPOLMAS			0	
	- UANG SAKU [3 ORG x 12 GIAT]	36,00 OG	22.000	792.000	
	- UANG MAKAN [3 ORG x 12 GIAT]	36,00 OG	36.000	1.296.000	
	- DANA SATUAN [3 ORG x 12 GIAT]	36,00 OG	5.000	180.000	
	- SARANA KONTAK (AT COST) BUKU SAKU DAN ALAT TULIS [15 BUAH x 12 GIAT]	180,00 BUAH	20.000	3.600.000	
	>> POLSEK KILO			5.868.000	
	- BINPOLMAS			0	
	- UANG SAKU [3 ORG x 12 GIAT]	36,00 OG	22.000	792.000	
	- UANG MAKAN [3 ORG x 12 GIAT]	36,00 OG	36.000	1.296.000	
	- DANA SATUAN [3 ORG x 12 GIAT]	36,00 OG	5.000	180.000	

RINCIAN KERTAS KERJA RKA-KL DIPA TA. 2017 POLRES DOMPU

KEMEN/LEMB : (060) **KEPOLISIAN NEGARA REPUBLIK INDONESIA**
UNIT ORG : (01) **KEPOLISIAN NEGARA REPUBLIK INDONESIA**
UNIT KERJA : (644950) **POLRES DOMPU**
ALOKASI : Rp. 47.478.845.000

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2017			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- SARANA KONTAK (AT COST) BUKU SAKU DAN ALAT TULIS [15 BUAH x 12 GIAT]	180,00 BUAH	20.000	3.600.000	
	>> POLSEK PEKAT			5.868.000	
	- BINPOLMAS			0	
	- UANG SAKU [3 ORG x 12 GIAT]	36,00 OG	22.000	792.000	
	- UANG MAKAN [3 ORG x 12 GIAT]	36,00 OG	36.000	1.296.000	
	- DANA SATUAN [3 ORG x 12 GIAT]	36,00 OG	5.000	180.000	
	- SARANA KONTAK (AT COST) BUKU SAKU DAN ALAT TULIS [15 BUAH x 12 GIAT]	180,00 BUAH	20.000	3.600.000	
	> 2 POLSEK PRA RURAL			11.736.000	
	>> POLSEK PAJO			5.868.000	
	- BINPOLMAS			0	
	- UANG SAKU [3 ORG x 12 GIAT]	36,00 OG	22.000	792.000	
	- UANG MAKAN [3 ORG x 12 GIAT]	36,00 OG	36.000	1.296.000	
	- DANA SATUAN [3 ORG x 12 GIAT]	36,00 OG	5.000	180.000	
	- SARANA KONTAK (AT COST) BUKU SAKU DAN ALAT TULIS [15 BUAH x 12 GIAT]	180,00 BUAH	20.000	3.600.000	
	>> POLSEK DOMPU			5.868.000	
	- BINPOLMAS			0	
	- UANG SAKU [3 ORG x 12 GIAT]	36,00 OG	22.000	792.000	
	- UANG MAKAN [3 ORG x 12 GIAT]	36,00 OG	36.000	1.296.000	
	- DANA SATUAN [3 ORG x 12 GIAT]	36,00 OG	5.000	180.000	
	- SARANA KONTAK (AT COST) BUKU SAKU DAN ALAT TULIS [15 BUAH x 12 GIAT]	180,00 BUAH	20.000	3.600.000	
<i>IW</i>	<i>OPERASIONAL BABINKAMTIBMAS</i>			1.069.200.000	
521119	<u>Belanja Barang Operasional Lainnya</u> (KPPN.071-B I M A)			1.069.200.000	RM
	> DUKUNGAN OPERASIONAL BHABINKAMTIBMAS			1.069.200.000	
	- DUKUNGAN OPERASIONAL BHABINKAMTIBMAS [81 ORG x 22 HARI x 12 BLN]	21.384,00 OH	50.000	1.069.200.000	
<i>IX</i>	<i>OPERASI BINMAS</i>			197.280.000	
521119	<u>Belanja Barang Operasional Lainnya</u> (KPPN.071-B I M A)			197.280.000	RM
	> OPERASI BINA KUSUMA			97.640.000	
	>> OPS BINA KUSUMA GATARIN			93.600.000	
	- Uang Saku [48 ORG x 30 HR]	1.440,00 OH	25.000	36.000.000	
	- Dana Satuan [48 ORG x 30 HR]	1.440,00 OH	5.000	7.200.000	
	- Makan Operasi [48 ORG x 30 HR]	1.440,00 OH	35.000	50.400.000	
	>> GELAR PASUKAN			1.197.000	
	- Snack [100 ORG x 1 GIAT]	100,00 OG	11.970	1.197.000	
	>> LAT PRA OPS BINA KUSUMA GATARIN			2.843.000	
	- Makan [43 ORG x 1 HR]	43,00 OH	35.000	1.505.000	
	- Snack [43 ORG x 1 HR]	43,00 OH	10.000	430.000	
	- Minlat [43 ORG x 1 HR]	43,00 OH	6.000	258.000	
	- Honor / Instruktur [5 ORG x 2 JAM]	10,00 O/JP	65.000	650.000	
	> OPERASI BINA WASPADA			99.640.000	
	>> OPS BINA WASPADA GATARIN			95.550.000	
	- Uang Saku [49 ORG x 30 HR]	1.470,00 OH	25.000	36.750.000	
	- Dana Satuan [49 ORG x 30 HR]	1.470,00 OH	5.000	7.350.000	
	- Makan Operasi [49 ORG x 30 HR]	1.470,00 OH	35.000	51.450.000	

RINCIAN KERTAS KERJA RKA-KL DIPA TA. 2017 POLRES DOMPU

KEMEN/LEMB : (060) **KEPOLISIAN NEGARA REPUBLIK INDONESIA**
UNIT ORG : (01) **KEPOLISIAN NEGARA REPUBLIK INDONESIA**
UNIT KERJA : (644950) **POLRES DOMPU**
ALOKASI : Rp. 47.478.845.000

Halaman : 27

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2017			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	>> GELAR PASUKAN			1.196.000	
	- Snack [100 ORG x 1 GIAT]	100,00 OG	11.969	1.196.000	
	>> LAT PRA OPS BINA WASPADA GATARIN			2.894.000	
	- Makan [44 ORG x 1 HR]	44,00 OH	35.000	1.540.000	
	- Snack [44 ORG x 1 HR]	44,00 OH	10.000	440.000	
	- Minlat [44 ORG x 1 HR]	44,00 OH	6.000	264.000	
	- Honor / Instruktur [5 ORG x 2 JAM]	10,00 O/JP	65.000	650.000	
IY	<i>FOCUS GROUP DISCUSSION (F G D)</i>			18.068.000	
521119	<u>Belanja Barang Operasional Lainnya</u> (KPPN.071-B I M A)			7.468.000	RM
	> KEGIATAN FGD (FORUM GROUP DISCUSSION) BINMAS POLRES			7.468.000	
	>> PESERTA FGD			6.784.000	
	- MAKAN [32 ORG x 4 GIAT]	128,00 OG	38.000	4.864.000	
	- SNACK [32 ORG x 4 GIAT]	128,00 OG	15.000	1.920.000	
	>> ADMINISTRASI KEGIATAN FGD			684.000	
	- KERTAS A4 [1 RIM x 4 GIAT]	4,00 RIM	40.000	160.000	
	- TINTA PRINTER [1 BTL x 4 GIAT]	4,00 BTL	90.000	360.000	
	- FOTO COPY [155 LMBR x 4 GIAT]	620,00 LMBR	200	124.000	
	- JILID [2 BUKU x 4 GIAT]	8,00 BUKU	5.000	40.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.071-B I M A)			10.600.000	RM
	>> HONOR PANITIA FGD (FORUM GROUP DISCUSSION)			10.600.000	
	- PENANGGUNG JAWAB [1 ORG x 4 GIAT]	4,00 OG	200.000	800.000	
	- KETUA [1 ORG x 4 GIAT]	4,00 OG	150.000	600.000	
	- SEKRETARIS [1 ORG x 4 GIAT]	4,00 OG	100.000	400.000	
	- ANGGOTA [2 ORG x 4 GIAT]	8,00 OG	100.000	800.000	
	- NARA SUMBER [4 ORG x 4 GIAT]	16,00 OG	500.000	8.000.000	
IZ	<i>QUICK WINS</i>			219.710.000	
521119	<u>Belanja Barang Operasional Lainnya</u> (KPPN.071-B I M A)			219.710.000	RM
	> PENDUKUNG QUICK WIMS PROGRAM 1			200.000.000	
	>> PENERTIBAN DAN PENEGAKAN HUKUM BAGI ORGANISASI RADIKAL DAN ANTI PANCASILA			200.000.000	
	- SILAHTURAHMI KE TOKOH-TOKOH MASYARAKAT (TOGA, TODA, TOMAS)	12,00 BLN	16.666.667	200.000.000	
	> PENDUKUNG QUICK WINS PROGRAM 3			19.710.000	
	>> KEGIATAN AKSI NASIONAL PEMBERSIHAN PREMAN DAN PREMANISME			19.710.000	
	- SUPERVISI, PEMBUATAN LAPORAN, PENGGANDAAN DLL	12,00 BLN	1.642.500	19.710.000	

RINCIAN KERTAS KERJA RKA-KL DIPA TA. 2017 POLRES DOMPU

KEMEN/LEMB : (060) **KEPOLISIAN NEGARA REPUBLIK INDONESIA**
UNIT ORG : (01) **KEPOLISIAN NEGARA REPUBLIK INDONESIA**
UNIT KERJA : (644950) **POLRES DOMPU**
ALOKASI : Rp. 47.478.845.000

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2017			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
060.01.10	Program Pemeliharaan Keamanan dan Ketertiban Masyarakat			5.218.820.000	
3128	Dukungan Manajemen dan Teknis Pemeliharaan Keamanan dan Ketertiban Masyarakat			2.185.916.000	
3128.994	Layanan Perkantoran [Base Line]	12,00 Bulan		2.185.916.000	
003	Lokasi : KAB. DOMPU Dukungan Operasional Pertahanan dan Keamanan			2.185.916.000	P
<i>FT</i>	<i>DUKOPSNAL POLRES</i>			<i>740.563.000</i>	
521119	<u>Belanja Barang Operasional Lainnya</u> (KPPN.071-B I M A)			740.563.000	RM
	> PENGAMANAN UNJUK RASA			300.000.000	
	- Uang Saku [100 ORG x 60 GIAT]	6.000,00 OG	20.000	120.000.000	
	- Uang Makan [100 ORG x 60 GIAT]	6.000,00 OG	25.000	150.000.000	
	- Dana Satuan [100 ORG x 60 GIAT]	6.000,00 OG	5.000	30.000.000	
	> PENGAMANAN KEGIATAN MASYARAKAT			275.563.000	
	- (Upacara Keagamaan/Adat, HUT RI, MTQ, Ujian Nasional, Kegiatan Olah Raga, dll)			0	
	- Uang Saku [92 ORG x 60 GIAT]	5.520,00 OG	20.000	110.400.000	
	- Uang Makan [92 ORG x 60 GIAT]	5.520,00 OG	25.000	138.000.000	
	- Dana Satuan [92 ORG x 60 GIAT]	5.520,00 OG	4.921	27.163.000	
	> PENGAMANAN FESTIVAL PESONA TAMBORA			90.000.000	
	- Uang Saku [180 ORG x 10 HARI x 1 GIAT]	1.800,00 OG	20.000	36.000.000	
	- Uang Makan [180 ORG x 10 HARI x 1 GIAT]	1.800,00 OG	25.000	45.000.000	
	- Dana Satuan [180 ORG x 10 HARI x 1 GIAT]	1.800,00 OG	5.000	9.000.000	
	> PENGAMANAN LAKEY SURFING COMPETITION			75.000.000	
	- Uang Saku [150 ORG x 10 HARI x 1 GIAT]	1.500,00 OG	20.000	30.000.000	
	- Uang Makan [150 ORG x 10 HARI x 1 GIAT]	1.500,00 OG	25.000	37.500.000	
	- Dana Satuan [150 ORG x 10 HARI x 1 GIAT]	1.500,00 OG	5.000	7.500.000	
<i>FU</i>	<i>DUKOPSNAL POLSEK</i>			<i>565.496.000</i>	
521119	<u>Belanja Barang Operasional Lainnya</u> (KPPN.071-B I M A)			565.496.000	RM
	> POLSEK HUU			70.666.000	
	>> PENGAMANAN KEGIATAN MASYARAKAT			40.666.000	
	- Uang Saku [15 ORG x 54 GIAT]	810,00 OG	20.000	16.200.000	
	- Uang Makan [15 ORG x 54 GIAT]	810,00 OG	25.000	20.250.000	
	- Dana Satuan [15 ORG x 54 GIAT]	810,00 OG	5.205	4.216.000	
	>> TATAP MUKA DENGAN TOGA, TODA & TOMAS			30.000.000	
	- Uang Saku [25 ORG x 24 GIAT]	600,00 OG	20.000	12.000.000	
	- Uang Makan [25 ORG x 24 GIAT]	600,00 OG	25.000	15.000.000	
	- Dana Satuan [25 ORG x 24 GIAT]	600,00 OG	5.000	3.000.000	
	> POLSEK WOJA			70.666.000	
	>> PENGAMANAN KEGIATAN MASYARAKAT			40.666.000	
	- Uang Saku [15 ORG x 54 GIAT]	810,00 OG	20.000	16.200.000	
	- Uang Makan [15 ORG x 54 GIAT]	810,00 OG	25.000	20.250.000	
	- Dana Satuan [15 ORG x 54 GIAT]	810,00 OG	5.205	4.216.000	
	>> TATAP MUKA DENGAN TOGA, TODA & TOMAS			30.000.000	
	- Uang Saku [25 ORG x 24 GIAT]	600,00 OG	20.000	12.000.000	
	- Uang Makan [25 ORG x 24 GIAT]	600,00 OG	25.000	15.000.000	
	- Dana Satuan [25 ORG x 24 GIAT]	600,00 OG	5.000	3.000.000	

RINCIAN KERTAS KERJA RKA-KL DIPA TA. 2017 POLRES DOMPU

KEMEN/LEMB : (060) KEPOLISIAN NEGARA REPUBLIK INDONESIA
UNIT ORG : (01) KEPOLISIAN NEGARA REPUBLIK INDONESIA
UNIT KERJA : (644950) POLRES DOMPU
ALOKASI : Rp. 47.478.845.000

Halaman : 29

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2017			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	> POLSEK MANGGELEWA			70.666.000	
	>> PENGAMANAN KEGIATAN MASYARAKAT			40.666.000	
	- Uang Saku [15 ORG x 54 GIAT]	810,00 OG	20.000	16.200.000	
	- Uang Makan [15 ORG x 54 GIAT]	810,00 OG	25.000	20.250.000	
	- Dana Satuan [15 ORG x 54 GIAT]	810,00 OG	5.205	4.216.000	
	>> TATAP MUKA DENGAN TOGA, TODA & TOMAS			30.000.000	
	- Uang Saku [25 ORG x 24 GIAT]	600,00 OG	20.000	12.000.000	
	- Uang Makan [25 ORG x 24 GIAT]	600,00 OG	25.000	15.000.000	
	- Dana Satuan [25 ORG x 24 GIAT]	600,00 OG	5.000	3.000.000	
	> POLSEK KEMPO			70.666.000	
	>> PENGAMANAN KEGIATAN MASYARAKAT			40.666.000	
	- Uang Saku [15 ORG x 54 GIAT]	810,00 OG	20.000	16.200.000	
	- Uang Makan [15 ORG x 54 GIAT]	810,00 OG	25.000	20.250.000	
	- Dana Satuan [15 ORG x 54 GIAT]	810,00 OG	5.205	4.216.000	
	>> TATAP MUKA DENGAN TOGA, TODA & TOMAS			30.000.000	
	- Uang Saku [25 ORG x 24 GIAT]	600,00 OG	20.000	12.000.000	
	- Uang Makan [25 ORG x 24 GIAT]	600,00 OG	25.000	15.000.000	
	- Dana Satuan [25 ORG x 24 GIAT]	600,00 OG	5.000	3.000.000	
	> POLSEK KILO			70.666.000	
	>> PENGAMANAN KEGIATAN MASYARAKAT			40.666.000	
	- Uang Saku [15 ORG x 54 GIAT]	810,00 OG	20.000	16.200.000	
	- Uang Makan [15 ORG x 54 GIAT]	810,00 OG	25.000	20.250.000	
	- Dana Satuan [15 ORG x 54 GIAT]	810,00 OG	5.205	4.216.000	
	>> TATAP MUKA DENGAN TOGA, TODA & TOMAS			30.000.000	
	- Uang Saku [25 ORG x 24 GIAT]	600,00 OG	20.000	12.000.000	
	- Uang Makan [25 ORG x 24 GIAT]	600,00 OG	25.000	15.000.000	
	- Dana Satuan [25 ORG x 24 GIAT]	600,00 OG	5.000	3.000.000	
	> POLSEK PEKAT			70.666.000	
	>> PENGAMANAN KEGIATAN MASYARAKAT			40.666.000	
	- Uang Saku [15 ORG x 54 GIAT]	810,00 OG	20.000	16.200.000	
	- Uang Makan [15 ORG x 54 GIAT]	810,00 OG	25.000	20.250.000	
	- Dana Satuan [15 ORG x 54 GIAT]	810,00 OG	5.205	4.216.000	
	>> TATAP MUKA DENGAN TOGA, TODA & TOMAS			30.000.000	
	- Uang Saku [25 ORG x 24 GIAT]	600,00 OG	20.000	12.000.000	
	- Uang Makan [25 ORG x 24 GIAT]	600,00 OG	25.000	15.000.000	
	- Dana Satuan [25 ORG x 24 GIAT]	600,00 OG	5.000	3.000.000	
	> POLSEK PAJO			67.000.000	
	>> PENGAMANAN KEGIATAN MASYARAKAT			37.422.000	
	- Uang Saku [14 ORG x 54 GIAT]	756,00 OG	20.000	15.120.000	
	- Uang Makan [14 ORG x 54 GIAT]	756,00 OG	25.000	18.900.000	
	- Dana Satuan [14 ORG x 54 GIAT]	756,00 OG	4.500	3.402.000	
	>> TATAP MUKA DENGAN TOGA, TODA & TOMAS			29.578.000	
	- Uang Saku [25 ORG x 24 GIAT]	600,00 OG	20.000	12.000.000	
	- Uang Makan [25 ORG x 24 GIAT]	600,00 OG	25.000	15.000.000	
	- Dana Satuan [25 ORG x 24 GIAT]	600,00 OG	4.297	2.578.000	
	> POLSEK DOMPU			67.000.000	
	>> PENGAMANAN KEGIATAN MASYARAKAT			37.422.000	
	- Uang Saku [14 ORG x 54 GIAT]	756,00 OG	20.000	15.120.000	
	- Uang Makan [14 ORG x 54 GIAT]	756,00 OG	25.000	18.900.000	

RINCIAN KERTAS KERJA RKA-KL DIPA TA. 2017 POLRES DOMPU

KEMEN/LEMB : (060) KEPOLISIAN NEGARA REPUBLIK INDONESIA
UNIT ORG : (01) KEPOLISIAN NEGARA REPUBLIK INDONESIA
UNIT KERJA : (644950) POLRES DOMPU
ALOKASI : Rp. 47.478.845.000

Halaman : 30

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2017			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Dana Satuan [14 ORG x 54 GIAT]	756,00 OG	4.500	3.402.000	
	>> TATAP MUKA DENGAN TOGA, TODA & TOMAS			29.578.000	
	- Uang Saku [25 ORG x 24 GIAT]	600,00 OG	20.000	12.000.000	
	- Uang Makan [25 ORG x 24 GIAT]	600,00 OG	25.000	15.000.000	
	- Dana Satuan [25 ORG x 24 GIAT]	600,00 OG	4.297	2.578.000	
	> POLSUBSEKTOR LAKEY			7.500.000	
	>> PENGAMANAN KEGIATAN MASYARAKAT			7.500.000	
	- Uang Saku [4 ORG x 40 GIAT]	160,00 OG	20.000	3.200.000	
	- Uang Makan [4 ORG x 40 GIAT]	160,00 OG	23.875	3.820.000	
	- Dana Satuan [4 ORG x 40 GIAT]	160,00 OG	3.000	480.000	
FZ	<i>ULP NON ORGANIK/JAGA FUNGSI (POLRES)</i>			<i>332.357.000</i>	
521112	<u>Belanja pengadaan bahan makanan</u> (KPPN.071-B I M A)			328.500.000	RM
	> BIAYA PENGADAAN ULP NON ORGANIK MAKO POLRES			306.600.000	
	- PIKET POLRES [28 ORG x 365 HR]	10.220,00 OH	30.000	306.600.000	
	> BIAYA PENGADAAN ULP NON ORGANIK SAT POL AIR			21.900.000	
521119	<u>Belanja Barang Operasional Lainnya</u> (KPPN.071-B I M A)			737.000	RM
	> ADMINISTRASI DAN DOKUMENTASI PENGADAAN			737.000	
	- Kertas F4	1,00 RIM	40.000	40.000	
	- Kertas A4	1,00 RIM	37.000	37.000	
	- Jilid	5,00 BUKU	30.000	150.000	
	- Foto Copy	300,00 LBR	500	150.000	
	- Tinta Printer	4,00 BTL	90.000	360.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.071-B I M A)			3.120.000	RM
	> HONOR PANITIA PENGADAAN (POKJA)			2.280.000	
	- KETUA [1 ORG x 1 PKT]	1,00 OP	760.000	760.000	
	- SEKRETARIS [1 ORG x 1 PKT]	1,00 OP	760.000	760.000	
	- ANGGOTA [1 ORG x 1 PKT]	1,00 OP	760.000	760.000	
	> HONOR PANITIA PENERIMA HASIL PEKERJAAN			840.000	
	- PANITIA PEMERIKSA [2 ORG x 1 PKT]	2,00 OP	420.000	840.000	
GA	<i>ULP NON ORGANIK/JAGA FUNGSI (POLSEK)</i>			<i>547.500.000</i>	
521112	<u>Belanja pengadaan bahan makanan</u> (KPPN.071-B I M A)			547.500.000	RM
	> BIAYA PENGADAAN ULP NON ORGANIK			547.500.000	
	>> 6 POLSEK RURAL			394.200.000	
	- Polsek Huu [6 ORG x 365 HR]	2.190,00 OH	30.000	65.700.000	
	- Polsek Woja [6 ORG x 365 HR]	2.190,00 OH	30.000	65.700.000	
	- Polsek Manggelewa [6 ORG x 365 HR]	2.190,00 OH	30.000	65.700.000	
	- Polsek Kempo [6 ORG x 365 HR]	2.190,00 OH	30.000	65.700.000	
	- Polsek Pekat [6 ORG x 365 HR]	2.190,00 OH	30.000	65.700.000	
	- Polsek Kilo [6 ORG x 365 HR]	2.190,00 OH	30.000	65.700.000	
	>> 2 POLSEK PRA RURAL			131.400.000	
	- Polsek Pajo [6 ORG x 365 HR]	2.190,00 OH	30.000	65.700.000	
	- Polsek Dompnu [6 ORG x 365 HR]	2.190,00 OH	30.000	65.700.000	
	>> 1 POLSUBSEKTOR			21.900.000	
	- Polsubsektor Lakey [2 ORG x 365 HR]	730,00 OH	30.000	21.900.000	
3130	Pembinaan Pelayanan Fungsi Sabhara			1.654.881.000	

RINCIAN KERTAS KERJA RKA-KL DIPA TA. 2017 POLRES DOMPU

KEMEN/LEMB : (060) **KEPOLISIAN NEGARA REPUBLIK INDONESIA**
UNIT ORG : (01) **KEPOLISIAN NEGARA REPUBLIK INDONESIA**
UNIT KERJA : (644950) **POLRES DOMPU**
ALOKASI : Rp. 47.478.845.000

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2017			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
3130.003	Layanan Pembinaan Fungsi Sabhara [Base Line]	12,00 Layanan		1.654.881.000	
003	Lokasi : KAB. DOMPU Dukungan Operasional Pertahanan dan Keamanan			1.654.881.000	P
GG	MENYELENGGARAKAN PENGATURAN, PENGAWALAN DAN PATROLI POLSEK (PNBP)			443.832.000	
521119	<u>Belanja Barang Operasional Lainnya</u> (KPPN.071-B I M A)			443.832.000	PNBP
	- INDEKS TURWALI Rp. 38.000			0	
	- DANA SATUAN Rp. 4.000			0	
	- UANG SAKU Rp. 18.000			0	
	- UANG MAKAN Rp. 16.000			0	
	> TURWALI UNIT SABHARA POLSEK			443.832.000	
	>> 6 POLSEK RURAL			332.880.000	
	- Unit Sabhara Polsek Hu,u [4 ORG x 365 GIAT]	1.460,00 OG	38.000	55.480.000	
	- Unit Sabhara Polsek Woja [4 ORG x 365 GIAT]	1.460,00 OG	38.000	55.480.000	
	- Unit Sabhara Polsek Manggelewa [4 ORG x 365 GIAT]	1.460,00 OG	38.000	55.480.000	
	- Unit Sabhara Polsek Kempo [4 ORG x 365 GIAT]	1.460,00 OG	38.000	55.480.000	
	- Unit Sabhara Polsek Kilo [4 ORG x 365 GIAT]	1.460,00 OG	38.000	55.480.000	
	- Unit Sabhara Polsek Pekat [4 ORG x 365 GIAT]	1.460,00 OG	38.000	55.480.000	
	>> 2 POLSEK PRA RURAL			83.220.000	
	- Unit Sabhara Polsek Pajo [3 ORG x 365 GIAT]	1.095,00 OG	38.000	41.610.000	
	- Unit Sabhara Polsek Dompus [3 ORG x 365 GIAT]	1.095,00 OG	38.000	41.610.000	
	>> 1 POLSUBSEKTOR			27.732.000	
	- Polsubsektor Lakey [2 ORG x 365 GIAT]	730,00 OG	37.990	27.732.000	
IE	MENYELENGGARAKAN PENGATURAN, PENGAWALAN DAN PATROLI POLRES (PNBP)			361.924.000	
521119	<u>Belanja Barang Operasional Lainnya</u> (KPPN.071-B I M A)			361.924.000	PNBP
	- INDEKS TURWALI Rp. 38.000			0	
	- DANA SATUAN Rp. 4.000			0	
	- UANG SAKU Rp. 18.000			0	
	- UANG MAKAN Rp. 16.000			0	
	> TURWALI POLRES			361.924.000	
	>> DUKUNGAN TURWALI UNIT SABHARA POLRES			334.184.000	
	- Unit Sabhara Polres [25 ORG x 365 GIAT]	9.125,00 OG	36.623	334.184.000	
	>> DUKUNGAN PATROLI SAT POLAIR			27.740.000	
	- Sat Polair [2 ORG x 365 GIAT]	730,00 OG	38.000	27.740.000	
IZ	QUICK WINS			849.125.000	
521119	<u>Belanja Barang Operasional Lainnya</u> (KPPN.071-B I M A)			849.125.000	RM
	- INDEKS GIAT PATROLI Rp. 53.000			0	
	- DANA SATUAN Rp. 4.000			0	
	- UANG SAKU Rp. 22.000			0	
	- UANG MAKAN Rp. 27.000			0	
	> PENDUKUNG QUICK WINS PROGRAM 1			483.425.000	
	>> PENERTIBAN DAN PENEGKAN HUKUM BAGI ORGANISASI RADIKAL DAN ANTI PANCASILA			0	
	>> GIAT PATROLI POLRES			483.425.000	
	- POLRES	12,00 BLN	40.285.417	483.425.000	

RINCIAN KERTAS KERJA RKA-KL DIPA TA. 2017 POLRES DOMPU

KEMEN/LEMB : (060) **KEPOLISIAN NEGARA REPUBLIK INDONESIA**
UNIT ORG : (01) **KEPOLISIAN NEGARA REPUBLIK INDONESIA**
UNIT KERJA : (644950) **POLRES DOMPU**
ALOKASI : Rp. 47.478.845.000

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2017			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	> PENDUKUNG QUICK WINS PROGRAM 3			365.700.000	
	>> AKSI NASIONAL PEMBERSIHAN PREMAN DAN PREMANISME			0	
	>> GIAT PATROLI POLRES			73.140.000	
	- POLRES [4 ORG x 345 GIAT]	1.380,00 OG	53.000	73.140.000	
	>> GIAT PATROLI POLSEK			292.560.000	
	- 6 POLSEK RURAL			0	
	- Polsek Hu,u [2 ORG x 345 GIAT]	690,00 OG	53.000	36.570.000	
	- Polsek Woja [2 ORG x 345 GIAT]	690,00 OG	53.000	36.570.000	
	- Polsek Manggelewa [2 ORG x 345 GIAT]	690,00 OG	53.000	36.570.000	
	- Polsek Kempo [2 ORG x 345 GIAT]	690,00 OG	53.000	36.570.000	
	- Polsek Kilo [2 ORG x 345 GIAT]	690,00 OG	53.000	36.570.000	
	- Polsek Pekat [2 ORG x 345 GIAT]	690,00 OG	53.000	36.570.000	
	- 2 POLSEK PRA RURAL			0	
	- Polsek Pajo [2 ORG x 345 GIAT]	690,00 OG	53.000	36.570.000	
	- Polsek Dompus [2 ORG x 345 GIAT]	690,00 OG	53.000	36.570.000	
3131	Penyelenggaraan Pengamanan Objek Vital			240.900.000	
3131.003	Layanan Pembinaan Pengamanan Objek Vital/Objek Vital nasional [Base Line]	12,00 Giat		240.900.000	
003	Lokasi : KAB. DOMPU			240.900.000	P
<i>CW</i>	Dukungan Operasional Pertahanan dan Keamanan			<i>240.900.000</i>	
521119	<i>MENYELENGGARAKAN PENGAMANAN KEPOLISIAN</i>			<i>240.900.000</i>	PNBP
	<u>Belanja Barang Operasional Lainnya</u>				
	(KPPN.071-B I M A)				
	- BANTUAN PAM OBVIT/OBVINTAS [6 ORG x 365 HARI]	2.190,00 OH	105.000	229.950.000 *	
	- ADMIN [6 ORG x 365 HARI]	2.190,00 OH	5.000	10.950.000 *	
3133	Peningkatan Pelayanan Keamanan dan Keselamatan Masyarakat di Bidang Lintas			786.188.000	
3133.002	Layanan Pembinaan Teknis Fungsi Lalu Lintas [Base Line]	12,00 Giat		786.188.000	
003	Lokasi : KAB. DOMPU			786.188.000	P
<i>B</i>	Dukungan Operasional Pertahanan dan Keamanan			<i>141.320.000</i>	
521115	<i>HONOR PNBP</i>			<i>141.320.000</i>	PNBP
	<u>Honor Operasional Satuan Kerja</u>				
	(KPPN.071-B I M A)				
	- Honor Bendahara Penerimaan [1 ORG x 12 BULAN]	12,00 OB	500.000	6.000.000	
	- Honor Pembantu Bendahara Pelaksana SIM [1 ORG x 12 BLN]	12,00 OB	370.000	4.440.000	
	- Honor Pembantu Bendahara Pelaksana STNK/STCK [1 ORG x 12 BLN]	12,00 OB	370.000	4.440.000	
	- Honor Pembantu Bendahara Pelaksana BPKB [1 ORG x 12 BLN]	12,00 OB	370.000	4.440.000	
	- Honor Pembantu Bendahara Pelaksana TNKB [1 ORG x 12 BLN]	12,00 OB	250.000	3.000.000	
	- Honor Pembantu Bendahara Pelaksana TILANG [1 ORG x 12 BLN]	12,00 OB	250.000	3.000.000	
	- Honor Petugas Pelaksana SIM [6 ORG x 12 BLN]	72,00 OB	250.000	18.000.000	
	- Honor Petugas Pelaksana SAMSAT [6 ORG x 12 BLN]	72,00 OB	250.000	18.000.000	
	- HONOR TILANG	8.000,00 LBR	10.000	80.000.000	
<i>BO</i>	<i>BIAYA LISTRIK</i>			<i>12.168.000</i>	
522111	<u>Belanja Langganan Listrik</u>			<i>12.168.000</i>	PNBP
	(KPPN.071-B I M A)				
	- BIAYA LISTRIK	12,00 BLN	1.014.000	12.168.000	
<i>BP</i>	<i>BIAYA TELEPON</i>			<i>3.384.000</i>	
522112	<u>Belanja Langganan Telepon</u>			<i>3.384.000</i>	PNBP
	(KPPN.071-B I M A)				

RINCIAN KERTAS KERJA RKA-KL DIPA TA. 2017 POLRES DOMPU

KEMEN/LEMB : (060) **KEPOLISIAN NEGARA REPUBLIK INDONESIA**
UNIT ORG : (01) **KEPOLISIAN NEGARA REPUBLIK INDONESIA**
UNIT KERJA : (644950) **POLRES DOMPU**
ALOKASI : Rp. 47.478.845.000

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2017			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
FV 521119	- BIAYA TELEPON <i>MENYELENGGARAKAN OPERASI KEPOLISIAN</i> <u>Belanja Barang Operasional Lainnya</u> (KPPN.071-B I M A) > OPERASI ZEBRA GATARIN >> OPS ZEBRA - Uang Saku [65 ORG x 14 HARI] - Dana Satuan [65 ORG x 14 HARI] - Makan Operasi [65 ORG x 14 HARI] >> GELAR PASUKAN - Snack [114 ORG x 1 GIAT] >> LAT PRA OPS ZEBRA - Makan [65 ORG x 1 HR] - Snack [65 ORG x 1 HR] - Honor/Instruktur [5 ORG x 2 JAM] > OPERASI SIMPATIK GATARIN >> OPS SIMPATIK - Uang Saku [65 ORG x 21 HARI] - Dana Satuan [65 ORG x 21 HARI] - Makan Operasi [65 ORG x 21 HARI] >> GELAR PASUKAN - Snack [110 ORG x 1 GIAT] >> LAT PRA OPS SIMPATIK - Makan [65 ORG x 1 HR] - Snack [65 ORG x 1 HR] - Honor/Instruktur [5 ORG x 2 JAM] > OPERASI PATUH GATARIN >> OPS PATUH - Uang Saku [65 ORG x 14 HARI] - Dana Satuan [65 ORG x 14 HARI] - Makan Operasi [65 ORG x 14 HARI] >> GELAR PASUKAN - Snack [110 ORG x 1 GIAT] >> LAT PRA OPS PATUH - Makan [65 ORG x 1 HR] - Snack [65 ORG x 1 HR] - Honor/Instruktur [5 ORG x 2 JAM]	12,00 BLN	282.000	3.384.000 220.810.000 220.810.000 63.785.000 59.150.000 22.750.000 4.550.000 31.850.000 1.710.000 1.710.000 2.925.000 1.625.000 650.000 650.000 93.300.000 88.725.000 34.125.000 6.825.000 47.775.000 1.650.000 1.650.000 2.925.000 1.625.000 650.000 650.000 63.725.000 59.150.000 22.750.000 4.550.000 31.850.000 1.650.000 1.650.000 2.925.000 1.625.000 650.000 650.000	PNBP
GI 521119	<i>MENYELENGGARAKAN PENGATURAN, PENGAWALAN DAN PATROLI LANTAS POLRES (PNBP)</i> <u>Belanja Barang Operasional Lainnya</u> (KPPN.071-B I M A) - INDEKS TURJAWALI Rp. 38.000 - DANA SATUAN Rp. 4.000 - UANG SAKU Rp. 18.000 - UANG MAKAN Rp. 16.000 > BIAYA KEGIATAN TURJAWALI LANTAS - UNIT PATROLI SAT LANTAS POLRES [17 ORG x 365 GIAT]	6.205,00 OG	38.000	235.790.000 235.790.000 0 0 0 0 235.790.000 235.790.000	PNBP
GL 521115	<i>PEMBINAAN LALU LINTAS</i> <u>Honor Operasional Satuan Kerja</u> (KPPN.071-B I M A)			53.400.000 7.200.000	PNBP

RINCIAN KERTAS KERJA RKA-KL DIPA TA. 2017 POLRES DOMPU

KEMEN/LEMB : (060) **KEPOLISIAN NEGARA REPUBLIK INDONESIA**
UNIT ORG : (01) **KEPOLISIAN NEGARA REPUBLIK INDONESIA**
UNIT KERJA : (644950) **POLRES DOMPU**
ALOKASI : Rp. 47.478.845.000

Halaman : 34

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2017			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521119	- Honor Operator Data Laka Lantas Online [2 ORG x 12 BLN] <u>Belanja Barang Operasional Lainnya</u> (KPPN.071-B I M A) > DIKMAS LANTAS >> GIAT PEMBINAAN POLSANA - Uang Saku [25 ORG x 12 GIAT] - Dana Satuan [25 ORG x 12 GIAT] - Sarana Kontak [25 ORG x 12 GIAT] >> GIAT PEMBINAAN PKS - Uang Saku [25 ORG x 12 GIAT] - Dana Satuan [25 ORG x 12 GIAT] - Sarana Kontak [25 ORG x 12 GIAT] >> GIAT REKAYASA - Spanduk - Pamflet [120 LBR x 20 GIAT] - Alat Peraga (Light On, Klik Helm, Safety Belt) >> PEMBINAAN LALU LINTAS - Biaya Pulsa Ops Tablet Pendataan Laka Lantas [1 UNIT x 12 BLN]	24,00 OB	300.000	7.200.000	PNBP
				46.200.000	
				46.200.000	
				15.000.000	
		300,00 OG	20.000	6.000.000	
		300,00 OG	5.000	1.500.000	
		300,00 OG	25.000	7.500.000	
				15.000.000	
		300,00 OG	20.000	6.000.000	
		300,00 OG	5.000	1.500.000	
		300,00 OG	25.000	7.500.000	
				15.000.000	
		24,00 BUAH	300.000	7.200.000	
		2.400,00 LMBR	750	1.800.000	
		24,00 SET	250.000	6.000.000	
				1.200.000	
		12,00 UB	100.000	1.200.000	
GY	<i>PENYELIDIKAN DAN PENYIDIKAN LAKA LANTAS POLRES</i>			93.383.000	
521119	<u>Belanja Barang Operasional Lainnya</u> (KPPN.071-B I M A) > LAKA LANTAS - Laka Ringan - Laka Non Menonjol >> LAKA MENONJOL - Bus - R4 Umum - R4 Pribadi >> TABRAK LARI - tabrak Lari >> BIAYA DEREK - Derek Besar			93.383.000	PNBP
				93.383.000	
				13.860.000	
				37.230.000	
				26.988.000	
		3,00 KSS	4.973.000	14.919.000	
		3,00 KSS	2.840.000	8.520.000	
		2,00 KSS	1.774.500	3.549.000	
				10.805.000	
		5,00 KSS	2.161.000	10.805.000	
				4.500.000	
		9,00 UNIT	500.000	4.500.000	
IZ	<i>QUICK WINS</i>			25.933.000	
521119	<u>Belanja Barang Operasional Lainnya</u> (KPPN.071-B I M A) > PENDUKUNG QUICK WINS PROGRAM 6 >> POLISI SEBAGAI PENGGERAK REVOLUSI MENTAL DAN PELOPOR TERTIB SOSIAL DI RUANG PUBLIK - GIAT BULAN TERTIB LALU LINTAS POLRES			2.500.000	RM
				2.500.000	
				2.500.000	
		1,00 TAHUN	2.500.000	2.500.000	
521119	<u>Belanja Barang Operasional Lainnya</u> (KPPN.071-B I M A) > PENDUKUNG QUICK WINS PROGRAM 6 - POLISI SEBAGAI PENGGERAK REVOLUSI MENTAL DAN PELOPOR TERTIB SOSIAL DI RUANG PUBLIK >> 2 PETUGAS UNTUK 1 SATPAS - PETUGAS SATPAS [2 ORG x 12 BLN] >> GIAT OPERASIONAL SATPAS - RAPAT DALAM RANGKA PELAYANAN MASYARAKAT BERSIH DARI PERCALOAN - SNACK [4 ORG x 9 BLN]			23.433.000	PNBP
				23.433.000	
				0	
				5.400.000	
		24,00 OB	225.000	5.400.000	
				10.033.000	
				0	
		36,00 OG	17.000	612.000	

RINCIAN KERTAS KERJA RKA-KL DIPA TA. 2017 POLRES DOMPU

KEMEN/LEMB : (060) **KEPOLISIAN NEGARA REPUBLIK INDONESIA**
UNIT ORG : (01) **KEPOLISIAN NEGARA REPUBLIK INDONESIA**
UNIT KERJA : (644950) **POLRES DOMPU**
ALOKASI : Rp. 47.478.845.000

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2017			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- MAKAN SIANG [4 ORG x 9 BLN] - LAPORAN [3 BK x 9 LAP] - PEMBUATAN BILLBOARD PETUNJUK ALUR PEMBUATAN SIM >> PEMBUATAN BANNER - PEMBUATAN BANNER	36,00 OG 27,00 LAP 4,00 PPN 8,00 BNNR	41.000 35.000 1.750.000 1.000.000	1.476.000 945.000 7.000.000 8.000.000 8.000.000	
5080	Pengendalian Operasi Kepolisian			350.935.000	
5080.002	Layanan Pengendalian Operasi Kepolisian [Base Line]	12,00 Giat		350.935.000	
003 FV 521119	Lokasi : KAB. DOMPU Dukungan Operasional Pertahanan dan Keamanan <i>MENYELENGGARAKAN OPERASI KEPOLISIAN</i> <u>Belanja Barang Operasional Lainnya</u> (KPPN.071-B I M A) > GIAT OPERASI KEPOLISIAN TERPUSAT >> OPS RAMADHANIYA GATARIN - Uang Saku [130 ORG x 16 HR] - Dana Satuan [130 ORG x 16 HR] - Makan Operasi [130 ORG x 16 HR] >> GELAR PASUKAN - Snack [221 ORG x 1 GIAT] >> LAT PRA OPS RAMADHANIYA GATARIN - Makan [125 ORG x 1 HR] - Snack [125 ORG x 1 HR] - Minlat [125 ORG x 1 HR] - Honor / Instruktur [5 ORG x 2 JAM] >> OPS LILIN GATARIN - Uang Saku [100 ORG x 10 HR] - Dana Satuan [100 ORG x 10 HR] - Makan Operasi [100 ORG x 10 HR] >> GELAR PASUKAN - Snack [200 ORG x 1 GIAT] >> LAT PRA OPS LILIN GATARIN - Makan [95 ORG x 1 HR] - Snack [95 ORG x 1 HR] - Minlat [95 ORG x 1 HR] - Honor / Instruktur [5 ORG x 2 JAM] > GIAT OPERASI KEPOLISIAN MANDIRI KEWILAYAHAN >> OPS JARAN GATARIN - Uang Saku [40 ORG x 14 HR] - Dana Satuan [40 ORG x 14 HR] - Makan Operasi [40 ORG x 14 HR] >> LAT PRA OPS JARAN GATARIN - Makan [35 ORG x 1 HR] - Snack [35 ORG x 1 HR] - Minlat [35 ORG x 1 HR] - Honor / Instruktur [5 ORG x 2 JAM] >> OPS ANTIK GATARIN - Uang Saku [40 ORG x 21 HR] - Dana Satuan [40 ORG x 21 HR] - Makan Operasi [40 ORG x 21 HR]			350.935.000 350.935.000 350.935.000 216.650.000 135.200.000 52.000.000 10.400.000 72.800.000 3.310.000 3.310.000 5.025.000 3.125.000 625.000 625.000 650.000 65.000.000 25.000.000 5.000.000 35.000.000 3.000.000 3.000.000 5.115.000 2.375.000 950.000 1.140.000 650.000 134.285.000 36.400.000 14.000.000 2.800.000 19.600.000 2.295.000 875.000 350.000 420.000 650.000 54.600.000 21.000.000 4.200.000 29.400.000	P RM

RINCIAN KERTAS KERJA RKA-KL DIPA TA. 2017 POLRES DOMPU

KEMEN/LEMB : (060) KEPOLISIAN NEGARA REPUBLIK INDONESIA
UNIT ORG : (01) KEPOLISIAN NEGARA REPUBLIK INDONESIA
UNIT KERJA : (644950) POLRES DOMPU
ALOKASI : Rp. 47.478.845.000

Halaman : 36

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2017			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	>> LAT PRA OPS ANTIK GATARIN			2.295.000	
	- Makan [35 ORG x 1 HR]	35,00 OH	25.000	875.000	
	- Snack [35 ORG x 1 HR]	35,00 OH	10.000	350.000	
	- Minlat [35 ORG x 1 HR]	35,00 OH	12.000	420.000	
	- Honor / Instruktur [5 ORG x 2 JAM]	10,00 O/JP	65.000	650.000	
	>> OPS PEKAT GATARIN			36.400.000	
	- Uang Saku [40 ORG x 14 HR]	560,00 OH	25.000	14.000.000	
	- Dana Satuan [40 ORG x 14 HR]	560,00 OH	5.000	2.800.000	
	- Makan Operasi [40 ORG x 14 HR]	560,00 OH	35.000	19.600.000	
	>> LAT PRA OPS PEKAT GATARIN			2.295.000	
	- Makan [35 ORG x 1 HR]	35,00 OH	25.000	875.000	
	- Snack [35 ORG x 1 HR]	35,00 OH	10.000	350.000	
	- Minlat [35 ORG x 1 HR]	35,00 OH	12.000	420.000	
	- Honor / Instruktur [5 ORG x 2 JAM]	10,00 O/JP	65.000	650.000	

RINCIAN KERTAS KERJA RKA-KL DIPA TA. 2017 POLRES DOMPU

KEMEN/LEMB : (060) **KEPOLISIAN NEGARA REPUBLIK INDONESIA**
UNIT ORG : (01) **KEPOLISIAN NEGARA REPUBLIK INDONESIA**
UNIT KERJA : (644950) **POLRES DOMPU**
ALOKASI : Rp. 47.478.845.000

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2017			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
060.01.11	Program Penyelidikan dan Penyidikan Tindak Pidana			1.796.326.000	
3142	Penindakan Tindak Pidana Umum			1.280.146.000	
3142.001	Penanganan Tindak Pidana Umum [Base Line]			1.280.146.000	
	Lokasi : KAB. DOMPU				
003	Dukungan Operasional Pertahanan dan Keamanan			1.280.146.000	P
<i>HC</i>	<i>PENGADAAN BAHAN MAKANAN DAN PERAWATAN TAHANAN (POLRES)</i>			<i>293.825.000</i>	
521112	<u>Belanja pengadaan bahan makanan</u> (KPPN.071-B I M A)			249.000.000	RM
	> PENGADAAN MAKAN TAHANAN			249.000.000	
	- BIAYA MAKAN TAHANAN	8.300,00 OH	30.000	249.000.000	
521119	<u>Belanja Barang Operasional Lainnya</u> (KPPN.071-B I M A)			41.795.000	RM
	> PERAWATAN TAHANAN			41.500.000	
	- BIAYA PERAWATAN TAHANAN	8.300,00 OH	5.000	41.500.000	
	> ADMINISTRASI DAN DOKUMEN PENGADAAN			295.000	
	- Kertas A4	1,00 RIM	40.000	40.000	
	- Kertas F4	1,00 RIM	40.000	40.000	
	- Jilid	5,00 BUKU	5.000	25.000	
	- Tinta Printer	1,00 BOTOL	90.000	90.000	
	- Foto Copy	500,00 LMBR	200	100.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.071-B I M A)			3.030.000	RM
	> HONOR PANITIA PENGADAAN			2.280.000	
	- KETUA	1,00 OP	760.000	760.000	
	- SEKRETARIS	1,00 OP	760.000	760.000	
	- ANGGOTA	1,00 OP	760.000	760.000	
	> HONOR PANITIA PENERIMA HASIL PEKERJAAN			750.000	
	- PANITIA PEMERIKSA	1,00 OP	750.000	750.000	
<i>HL</i>	<i>TINDAK PIDANA UMUM (POLRES)</i>			<i>585.119.000</i>	
521119	<u>Belanja Barang Operasional Lainnya</u> (KPPN.071-B I M A)			585.119.000	RM
	> POLRES			585.119.000	
	- KEGIATAN SULIT	12,00 KASUS	13.500.000	162.000.000	
	- KEGIATAN SEDANG	31,00 KASUS	8.729.646	270.619.000	
	- KEGIATAN MUDAH	61,00 KASUS	2.500.000	152.500.000	
<i>HM</i>	<i>TINDAK PIDANA UMUM (POLSEK)</i>			<i>367.500.000</i>	
521119	<u>Belanja Barang Operasional Lainnya</u> (KPPN.071-B I M A)			367.500.000	RM
	> 6 POLSEK RURAL			292.500.000	
	>> POLSEK HUU			48.750.000	
	- KEGIATAN SEDANG	3,00 KASUS	8.750.000	26.250.000	
	- KEGIATAN MUDAH	9,00 KASUS	2.500.000	22.500.000	
	>> POLSEK WOJA			48.750.000	
	- KEGIATAN SEDANG	3,00 KASUS	8.750.000	26.250.000	
	- KEGIATAN MUDAH	9,00 KASUS	2.500.000	22.500.000	
	>> POLSEK MANGGELEWA			48.750.000	
	- KEGIATAN SEDANG	3,00 KASUS	8.750.000	26.250.000	

*196,00 Jumlah
Penangan
an TP*

RINCIAN KERTAS KERJA RKA-KL DIPA TA. 2017 POLRES DOMPU

KEMEN/LEMB : (060) **KEPOLISIAN NEGARA REPUBLIK INDONESIA**
UNIT ORG : (01) **KEPOLISIAN NEGARA REPUBLIK INDONESIA**
UNIT KERJA : (644950) **POLRES DOMPU**
ALOKASI : Rp. 47.478.845.000

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2017			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- KEGIATAN MUDAH	9,00 KASUS	2.500.000	22.500.000	
	>> POLSEK KEMPO			48.750.000	
	- KEGIATAN SEDANG	3,00 KASUS	8.750.000	26.250.000	
	- KEGIATAN MUDAH	9,00 KASUS	2.500.000	22.500.000	
	>> POLSEK PEKAT			48.750.000	
	- KEGIATAN SEDANG	3,00 KASUS	8.750.000	26.250.000	
	- KEGIATAN MUDAH	9,00 KASUS	2.500.000	22.500.000	
	>> POLSEK KILO			48.750.000	
	- KEGIATAN SEDANG	3,00 KASUS	8.750.000	26.250.000	
	- KEGIATAN MUDAH	9,00 KASUS	2.500.000	22.500.000	
	> 2 POLSEK PRA RURAL			75.000.000	
	>> POLSEK PAJO			37.500.000	
	- KEGIATAN SEDANG	2,00 KASUS	8.750.000	17.500.000	
	- KEGIATAN MUDAH	8,00 KASUS	2.500.000	20.000.000	
	>> POLSEK DOMPU			37.500.000	
	- KEGIATAN SEDANG	2,00 KASUS	8.750.000	17.500.000	
	- KEGIATAN MUDAH	8,00 KASUS	2.500.000	20.000.000	
IZ	<i>QUICK WINS</i>			33.702.000	
521119	Belanja Barang Operasional Lainnya (KPPN.071-B I M A)			33.702.000	RM
	> PENDUKUNG QUICK WINS PROGRAM 1			12.000.000	
	>> PENERTIBAN DAN PENEGAKAN HUKUM BAGI ORGANISASI RADIKAL DAN ANTI PANCASILA			12.000.000	
	- TINDAK PIDANA UMUM DAN ANTI PANCASILA	1,00 KSS	12.000.000	12.000.000	
	> PENDUKUNG QUICK WINS PROGRAM 3			21.702.000	
	>> AKSI NASIONAL PEMBERSIHAN PREMAN DAN PREMANISME			21.702.000	
	- TINDAK PIDANA AKSI NASIONA PEMBERSIHAN PREMAN DAN PREMANISME	3,00 KSS	7.234.000	21.702.000	
3144	Penindakan Tindak Pidana Narkoba			84.690.000	
3144.001	Penanganan Tindak Pidana Narkoba [Base Line]	10,00 Jumlah	Penangan an	84.690.000	
	Lokasi : KAB. DOMPU				
003	Dukungan Operasional Pertahanan dan Keamanan			84.690.000	P
HN	<i>TINDAK PIDANA NARKOBA</i>			84.690.000	
521119	Belanja Barang Operasional Lainnya (KPPN.071-B I M A)			84.690.000	RM
	- PENYELIDIKAN TINDAK PIDANA NARKOBA	4,00 KASUS	8.000.000	32.000.000	
	- PENYIDIKAN TINDAK PIDANA NARKOBA	4,00 KASUS	8.172.500	32.690.000	
	- PENYIDIKAN PENGEMBANGAN KASUS NARKOBA	2,00 KASUS	10.000.000	20.000.000	
3146	Penindakan Tindak Pidana Korupsi			416.142.000	
3146.001	Penanganan Tindak Pidana Korupsi [Base Line]	2,00 Jumlah	Penangan an	416.142.000	
	Lokasi : KAB. DOMPU				
003	Dukungan Operasional Pertahanan dan Keamanan			416.142.000	P
HP	<i>TINDAK PIDANA KORUPSI</i>			416.142.000	
521119	Belanja Barang Operasional Lainnya (KPPN.071-B I M A)			416.142.000	RM
	> POLRES			416.142.000	

RINCIAN KERTAS KERJA RKA-KL DIPA TA. 2017 POLRES DOMPU

KEMEN/LEMB : (060) KEPOLISIAN NEGARA REPUBLIK INDONESIA
 UNIT ORG : (01) KEPOLISIAN NEGARA REPUBLIK INDONESIA
 UNIT KERJA : (644950) POLRES DOMPU
 ALOKASI : Rp. 47.478.845.000

Halaman : 39

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2017			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
5082	- DUK GIAT TINDAK PIDANA KORUPSI Pembinaan Operasional Penyelidikan dan Penyidikan Tindak Pidana	2,00 KASUS	208.071.000	416.142.000	
				5.098.000	
5082.001	Bantuan Penanganan Tindak Pidana [Base Line]	12,00 Jumlah		5.098.000	
		Bantuan			
		Penan			
5082.001.005	Lokasi : KAB. DOMPU Bagian Monitoring			5.098.000	
003	Dukungan Operasional Pertahanan dan Keamanan			5.098.000	P
<i>HJ</i>	<i>BANTUAN TEKNIK PENYELIDIKAN DAN PENYIDIKAN TINDAK PIDANA</i>			<i>5.098.000</i>	
521119	<u>Belanja Barang Operasional Lainnya</u> (KPPN.071-B I M A)			5.098.000	RM
5086	- BIAYA IDENTIFIKASI DAN LABFOR Pengawasan Penyidikan	12,00 LAP	424.834	5.098.000	
				10.250.000	
5086.001	Pengawasan Penyidikan [Base Line]	2,00 Jumlah		10.250.000	
		Pengawas			
		an			
003	Lokasi : KAB. DOMPU Dukungan Operasional Pertahanan dan Keamanan			10.250.000	P
<i>HT</i>	<i>PENGAWASAN PENYIDIKAN</i>			<i>10.250.000</i>	
521119	<u>Belanja Barang Operasional Lainnya</u> (KPPN.071-B I M A)			10.250.000	RM
	> ASISTENSI DAN SUPERVISI			9.800.000	
	- Makan [4 ORG x 5 HARI x 2 GIAT]	40,00 OH	50.000	2.000.000	
	- Uang Saku [4 ORG x 5 HARI x 2 GIAT]	40,00 OH	95.000	3.800.000	
	- Uang Transport [4 ORG x 5 HARI x 2 GIAT]	40,00 OH	100.000	4.000.000	
	> ADMINISTRASI KEGIATAN ASISTENSI DAN SUPERVISI			450.000	
	- Kertas A4 [1 RIM x 2 GIAT]	2,00 RIM	40.000	80.000	
	- Jilid [2 BUKU x 2 GIAT]	4,00 BUKU	5.000	20.000	
	- Tinta Printer [1 BOTOL x 2 GIAT]	2,00 BOTOL	90.000	180.000	
	- Foto Copy [425 LMBR x 2 GIAT]	850,00 LMBR	200	170.000	

Catatan : 1. U = Komponen Utama
 2. P = Komponen Penunjang
 3. * = Blokir

Jakarta, 7 Desember 2016
 A.N. MENTERI KEUANGAN
 DIREKTUR JENDERAL ANGGARAN

ASKOLANI
 NIP. 196606111992021001